
 

 

2022 - "LAS MALVINAS SON ARGENTINAS"

 
Expediente Nº 32882/2022

 

ROSARIO, 24 de noviembre de 2022

VISTO que la Comisión ad hoc “Evaluación de la Carrera Docente”, eleva la nómina de Evaluadores que
entenderán en los Informes de los Profesores Titulares, Asociados, Adjuntos, Jefes de Trabajos Prácticos y
Ayudantes de 1era. Categoría, de la Universidad Nacional de Rosario, que deberán presentar los mencionados
informes, a la convocatoria de Evaluación de Carrera Docente 2021; y

CONSIDERANDO:

Que es necesario cumplir con la aprobación y posterior publicación del listado Único de Evaluadores, dando
lugar al período de recusación y excusación previsto en la Ordenanza Nº 744.

Que las causales establecidas son las enumeradas en el Código Procesal Civil y Comercial de la Nación para
la recusación de los Jueces.

Que dicha impugnación, según los artículos 50º y 51º, de la Ordenanza N° 744 debe realizarse ante el Consejo
Superior, hasta diez (10) días hábiles posteriores a la publicación.

Que los señores Consejeros Superiores han tratado y aprobado las presentes actuaciones, en la reunión del día
de la fecha.

Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE ROSARIO

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.- Aprobar el listado Único de Evaluadores, que en Anexo Único integra la presente, previsto
en el artículo 48º, de la Ordenanza N° 744, para la evaluación de los Profesores Titulares, Asociados,
Adjuntos, Jefes de Trabajos Prácticos y Ayudantes de 1era. Categoría, de la Universidad Nacional de Rosario,
que deberán presentar los mencionados informes a la convocatoria de Evaluación de Carrera Docente - año
2021.

ARTÍCULO 2°.- Determinar que las Facultades harán público dicho listado de Evaluadores.

ARTÍCULO 3°.- Establecer que la Unidad de Ejecución de Evaluación (UEE) publicará el listado en la página
web de la Universidad; según lo establecido por el Artículo 48°, de la Ordenanza N° 744.

ARTÍCULO 4°.- El plazo de recusación vencerá a las 12 hs. ante Mesa General de Entradas de la U.N.R, a los
10 días hábiles de su publicación en las respectivas unidades académicas.

ARTÍCULO 5°.- Inscríbase, comuníquese y archívese.

RESOLUCIÓN C.S. N° 804/2022

 

 

Firmado digitalmente Firmado digitalmente
Abog. Silvia C. BETTIOL  Lic. Franco BARTOLACCI

 Sec. administrativa Consejo Superior Rector
  Presidente Consejo Superior U.N.R.



 

 

2022 - "LAS MALVINAS SON ARGENTINAS"

 



 

 

 

 

2022 - "LAS MALVINAS SON ARGENTINAS"

 NOTA - 34 / 2022 - SEDE-DGr   

 

CUIL APELLIDO NOMBRES FACULTAD PROCEDENCIA CLAUSTRO
20209234158 Banchini Guillermo FAPYD UNR • FAPYD DOC
20172287133 Barese Pablo FAPYD UNR • FAPYD DOC
20107263579 Barrale Marcelo FAPYD UNR • FAPYD DOC
20178265874 Beltramone Alejandro FAPYD UNR • FAPYD DOC
23171304539 Benedetti Rubén FAPYD UNR • FAPYD DOC
27136808538 Bertolino Mónica FAPYD UNC • Universidad

Nacional de Córdoba DOC
20137887070 Bogado Jorge FAPYD UNR • FAPYD DOC
20106305804 Bragos Oscar FAPYD UNR • FAPYD DOC
20181391570 Busnelli Roberto FAPYD UP • Universidad de

Palermo DOC

20115568958 Cabrera Rubén FAPYD UNL • Universidad
Nacional del Litoral DOC

27185315865 Caporossi Celina FAPYD UNC • Universidad
Nacional de Córdoba DOC

27105941043 Cicutti Bibiana FAPYD UNR • FAPYD DOC
23202306969 Diéguez Gustavo FAPYD UBA • Universidad de

Buenos Aires DOC
27134490263 Dócola Silvia FAPYD UNR • FAPYD DOC

20084126919
Domínguez

Teixeira
José Mario FAPYD UNR • FAPYD DOC

27214116923 Espinoza Lucia FAPYD UNL • Universidad
Nacional del Litoral DOC

20200390025 Etulain Juan Carlos FAPYD UNLP • Universidad
Nacional de La Plata DOC

20141542177 Faraci Mariano FAPYD UNC • Universidad
Nacional de Córdoba DOC

20201810575 Fedele Javier FAPYD UNR • FAPYD DOC

20169411485
Fernández

Castro
Javier FAPYD UBA • Universidad de

Buenos Aires DOC

20083449250
Fernández De

Luco
Manuel FAPYD UNR • FAPYD DOC

20339615943 Ferrazini Pedro FAPYD UNR • FAPYD DOC
20116427436 Gandolfi Fernando FAPYD UNLP • Universidad

Nacional de La Plata DOC
20205988522 Kawano Roberto FAPYD UNR • FAPYD DOC
27054856615 López Isabel FAPYD UNLP • Universidad

Nacional de La Plata DOC

27181758053
Moisset De

Espanés
Inés FAPYD UNC • Universidad

Nacional de Córdoba DOC

20113777681 Müller Luis Alberto FAPYD UNL • Universidad
Nacional del Litoral DOC

20103535523 Pagani Gustavo FAPYD UNLP • Universidad
Nacional de La Plata DOC

27229578540 Pringles Alicia FAPYD UNSJ • Universidad
Nacional de San Juan DOC

27105946916 Rigotti Ana María FAPYD UNR • FAPYD DOC
23085990039 Riva Ángel FAPYD UNR • FAPYD DOC
23228961949 Solari Claudio FAPYD UNR • FAPYD DOC
20163446058 Stoddart Gerardo FAPYD UNR • FAPYD DOC
20243085110 Torrado Martín FAPYD UBA • Universidad de

Buenos Aires DOC



 

 

 

 

2022 - "LAS MALVINAS SON ARGENTINAS"

 
CUIL APELLIDO NOMBRES FACULTAD PROCEDENCIA CLAUSTRO

20146699120 Valiente Diego Adolfo FAPYD UNL • Universidad
Nacional del Litoral DOC

27214278184 Vitas Carolina FAPYD UNC • Universidad
Nacional de Córdoba DOC

27390528847 Antonelli Victoria FAPYD UNR • FAPYD EST
20394554856 Borelli Lisandro FAPYD UNR • FAPYD EST

23421293694
Chena

Schuman
María Clara

Raquel
FAPYD UNR • FAPYD EST

27414897148 Fabbrini Aylen Sol FAPYD UNR • FAPYD EST
23413428459 Gimbatti Santiago FAPYD UNR • FAPYD EST
20395054468 Lucero Martín FAPYD UNR • FAPYD EST
27414919079 Pohorilo Cecilia Rocio FAPYD UNR • FAPYD EST
27395002215 Araya Maria Jose FAPYD UNR • FAPYD GRA
23385976364 Arfuso Florencia FAPYD UNR • FAPYD GRA
27358941619 Biasettón Stefania FAPYD UNR • FAPYD GRA
20356701963 Cheuschuska Ivan FAPYD UNR • FAPYD GRA
23179858134 Ciampichini Mónica FAPYD UNR • FAPYD GRA
27372993060 Dellacasa Paula FAPYD UNR • FAPYD GRA

20391196843
González Del

Cerro
Azul FAPYD UNR • FAPYD GRA

20202778829 Jobell Diego FAPYD UNR • FAPYD GRA
23373365254 Mascheroni Florencia FAPYD UNR • FAPYD GRA
27285659030 Militello Luciana FAPYD UNR • FAPYD GRA
27396626859 Pastorutti Lucía FAPYD UNR • FAPYD GRA
20389048373 Paterno Dante FAPYD UNR • FAPYD GRA
27370732642 Perrone Agustina FAPYD UNR • FAPYD GRA
27367457886 Ponce Jaquelina FAPYD UNR • FAPYD GRA
27242413968 Prece Paula FAPYD UNR • FAPYD GRA
27304849873 Ramírez Cintia FAPYD UNR • FAPYD GRA
20208537092 Salcedo Walter FAPYD UNR • FAPYD GRA
27370793501 Verger Victoria FAPYD UNR • FAPYD GRA
20329682308 Viale Franco FAPYD UNR • FAPYD GRA

 

CUIL APELLIDO NOMBRES FACULTAD PROCEDENCIA CLAUSTRO
20203942932 Alberdi José María FCPOLIT UNR • FCPOLIT DOC

27140552742 Alberdi María Cristina
de las Mercedes

FCPOLIT UNR • FCPOLIT DOC

20182772632 Alfonso Alfredo FCPOLIT UNQ •  Universidad
Nacional de Quilmes DOC

27201801163 Álvarez Gabriela
Roxana

FCPOLIT UNER • Universidad Nacional
del Entre Ríos DOC

20262483062 Angelino César
Alejandro

FCPOLIT UNL • Universidad
Nacional del Litoral DOC

27235077332 Arias Ana Josefina FCPOLIT UBA • Universidad de
Buenos Aires DOC

20130325905 Baggiolini Luis Angel FCPOLIT UNR • FCPOLIT DOC

20252068598 Barreras Luis Héctor
Amaranto

FCPOLIT
IUNMa • Instituto

Universitario Nacional de
Derechos Humanos

DOC



 

 

 

 

2022 - "LAS MALVINAS SON ARGENTINAS"

 
CUIL APELLIDO NOMBRES FACULTAD PROCEDENCIA CLAUSTRO

20201799105 Becerra Martín
Alfredo

FCPOLIT UNQ •  Universidad
Nacional de Quilmes DOC

27201958267 Benedetto Sabrina
Gabriela

FCPOLIT UNR • FCPOLIT DOC

23219552114 Beneitez María Elena FCPOLIT UNLP • Universidad
Nacional de La Plata DOC

20224106093 Beneitone Pablo Javier FCPOLIT UNLa • Universidad
Nacional de Lanús DOC

20303849727 Bilyk Pablo Andrés FCPOLIT UNLP • Universidad
Nacional de La Plata DOC

27223420406 Boeykens Aixa FCPOLIT UNER • Universidad
Nacional del Entre Ríos DOC

27252116449 Bonano Mariana FCPOLIT UNT • Universidad
Nacional de Tucumán DOC

20224837578 Britos Gabriel Rubén FCPOLIT UNR • FCPOLIT DOC

20270965637 Bron Maximiliano
Alberto

FCPOLIT UNLaR • Universidad
Nacional de La Rioja DOC

27141712190 Busso Anabella
Estela

FCPOLIT UNR • FCPOLIT DOC

27117513535 Caila María de las
Mercedes

FCPOLIT UNR • FCPOLIT DOC

27273699029 Campana Melisa FCPOLIT UNR • FCPOLIT DOC
27117174889 Campostrini Juana Adela FCPOLIT UNR • FCPOLIT DOC

20220958206 Castro Rojas Sebastián
Ramiro

FCPOLIT UNR • FCPOLIT DOC

20182584658 Castro Rojas Hugo Ignacio FCPOLIT UNR • FCPOLIT DOC

20281481305 Caudana Leonardo
Enrique

FCPOLIT UNER • Universidad
Nacional del Entre Ríos DOC

27294343542 Cendali María
Florencia

FCPOLIT UNLu • Universidad
Nacional de Luján DOC

27282589155 Ceppi Natalia Paola FCPOLIT UNR • FCPOLIT DOC

20146974326 Colombo Carlos
Humberto

FCPOLIT UNR • FCPOLIT DOC

23167977774 Comba Silvana María FCPOLIT UNR • FCPOLIT DOC
27201731912 Contino Paula Silvina FCPOLIT UNR • FCPOLIT DOC
27233992467 Cortés María Julieta FCPOLIT UNR • FCPOLIT DOC
27215061871 Cruz Elba Verónica FCPOLIT UNLP • Universidad

Nacional de La Plata DOC

20221103433 D'alessandro Martín Omar FCPOLIT UBA • Universidad de
Buenos Aires DOC

27170790680 Dávilo Beatriz Norma FCPOLIT UNR • FCPOLIT DOC

20202307591 De Luca Miguel
Alejandro

FCPOLIT UBA • Universidad de
Buenos Aires DOC

27221584215 Díaz Larrañaga Nancy
Elizabeth

FCPOLIT UNQ •  Universidad
Nacional de Quilmes DOC

20129444968 Dobry Marcelo Luis FCPOLIT UNR • FCPOLIT DOC
27260734186 Fernández Silvina Laura FCPOLIT UNR • FCPOLIT DOC
27222932624 García Godoy María Bárbara FCPOLIT UBA • Universidad de

Buenos Aires DOC

27249437730 García Puente María Jimena FCPOLIT UNER • Universidad
Nacional del Entre Ríos DOC

27220688521 Garma María Eugenia FCPOLIT UNR • FCPOLIT DOC
27139582654 Gatti Lidia Virginia FCPOLIT UNR • FCPOLIT DOC



 

 

 

 

2022 - "LAS MALVINAS SON ARGENTINAS"

 
CUIL APELLIDO NOMBRES FACULTAD PROCEDENCIA CLAUSTRO

27115247617 Genolet Alicia Susana
Guadalupe

FCPOLIT UNER • Universidad
Nacional del Entre Ríos DOC

20173372990 Gluck Mario FCPOLIT UNR • FCPOLIT DOC

20218893539 González Rodrigo
Cristian

FCPOLIT UNCo • Universidad
Nacional del Comahue DOC

27201755390 Hasen Carmen
Mariana

FCPOLIT UNR • FCPOLIT DOC

20221685580 Iglesias Esteban FCPOLIT UNR • FCPOLIT DOC

23125097499 Juarez Centeno Carlos
Alfredo

FCPOLIT UNC • Universidad
Nacional de Córdoba DOC

20111218138 Kaufman Alejandro FCPOLIT UNQ •  Universidad
Nacional de Quilmes DOC

27160335861 Larreteguy Ana Gabriela FCPOLIT UNR • FCPOLIT DOC
23123538684 Lera Carmen Inés FCPOLIT UNER • Universidad

Nacional del Entre Ríos DOC
27178199795 Llenderrozas Elsa Esther FCPOLIT UBA • Universidad de

Buenos Aires DOC

20276031121 Lozano Juan Ignacio FCPOLIT UNLP • Universidad
Nacional de La Plata DOC

20160616521 Madoery Oscar Alberto FCPOLIT UNR • FCPOLIT DOC

27164459077 Marchetti Viviana
Merced

FCPOLIT UNR • FCPOLIT DOC

20237761953 Marengo Hugo Hector FCPOLIT UNR • FCPOLIT DOC

20132552399 Marini Gustavo
Alberto

FCPOLIT UNR • FCPOLIT DOC

27117230827
Martínez De

Aguirre
Elizabeth FCPOLIT UNR • FCPOLIT DOC

20139581157 Martínez Lo Ré Gerardo José FCPOLIT UNR • FCPOLIT DOC

20182939006 Mastrini Guillermo
Néstor

FCPOLIT UNQ •  Universidad
Nacional de Quilmes DOC

20161824012 Mayol Hector
Mauricio

FCPOLIT UNR • FCPOLIT DOC

20175692526 Mendoza Padilla Miguel Adrián FCPOLIT UNLP • Universidad
Nacional de La Plata DOC

27261574484 Míguez María Cecilia FCPOLIT UBA • Universidad de
Buenos Aires DOC

20113161664 Miranda Roberto
Alfredo

FCPOLIT UNR • FCPOLIT DOC

20143926606 Molina Héctor
Eduardo

FCPOLIT UNR • FCPOLIT DOC

27140817509 Monserrat María
Alejandra

FCPOLIT UNR • FCPOLIT DOC

23169423989 Montes Marcelo Omar FCPOLIT UNVM • Universidad
Nacional de Villa María DOC

27270523949 Moreno Castro Leila Mabel FCPOLIT UNLaR • Universidad
Nacional de La Rioja DOC

27135805101 Morresi Zulema FCPOLIT UNR • FCPOLIT DOC

20290185611 Murolo Norberto
Leonardo

FCPOLIT UNQ •  Universidad
Nacional de Quilmes DOC

20173082186 Mutti Vicente
Gastón

FCPOLIT UNR • FCPOLIT DOC

23165218914 Negro Sandra Cecilia FCPOLIT UBA • Universidad de
Buenos Aires DOC



 

 

 

 

2022 - "LAS MALVINAS SON ARGENTINAS"

 
CUIL APELLIDO NOMBRES FACULTAD PROCEDENCIA CLAUSTRO

27101729430 Páez Olga
Mercedes

FCPOLIT UNC • Universidad
Nacional de Córdoba DOC

20239268316
Paredes

Rodríguez
Rubén Ángel FCPOLIT UNR • FCPOLIT DOC

27291139588 Passeggi Delia María FCPOLIT UNL • Universidad
Nacional del Litoral DOC

27147588866 Pereyra Alejandra
María

FCPOLIT UNR • FCPOLIT DOC

20257506356 Pereyra Doval María Gisela FCPOLIT UNR • FCPOLIT DOC
27181639666 Pérez Sara Isabel FCPOLIT UNQ •  Universidad

Nacional de Quilmes DOC
27255885346 Pignatta María Eva FCPOLIT UNR • FCPOLIT DOC
27223490935 Porta Paula Inés FCPOLIT UNLP • Universidad

Nacional de La Plata DOC

20165268726 Postiglione Gustavo
Alejandro

FCPOLIT UNR • FCPOLIT DOC

27137880127 Prieto Agustina FCPOLIT UNR • FCPOLIT DOC
20264600945 Ramos Hugo Daniel FCPOLIT UNL • • Universidad

Nacional del Litoral DOC

20167457240 Rinesi Eduardo
Francisco

FCPOLIT
UNGS • Universidad
Nacional de General

Sarmiento
DOC

27184026037 Ripoll Sandra
Fabiana

FCPOLIT UNR • FCPOLIT DOC

23268092404 Rizzo Ludmila
Macarena

FCPOLIT UNL • • Universidad
Nacional del Litoral DOC

20111111111 Rodrigues
Gilberto
Marcos
Antonio

FCPOLIT UFABC • Universidade
Federal do ABC DOC

27137056173 Rodríguez Gabriela
María

FCPOLIT UNR • FCPOLIT DOC

27238351044 Rodríguez Malvina
Eugenia

FCPOLIT UNVM • Universidad
Nacional de Villa María DOC

27219334643 Romero Gabriela
Agustina

FCPOLIT UNER • Universidad
Nacional del Entre Ríos DOC

27160337317 Romero María Del
Huerto

FCPOLIT UNR • FCPOLIT DOC

27188051052 Rozas Pagazza Margarita
Elena

FCPOLIT UNLP • Universidad
Nacional de La Plata DOC

20168270160 Simonoff Alejandro
César

FCPOLIT UNLP • Universidad
Nacional de La Plata DOC

23209081229 Soprano Manzo Germán
Flavio

FCPOLIT UNQ •  Universidad
Nacional de Quilmes DOC

27188541092 Sosa Ruth FCPOLIT UNR • FCPOLIT DOC
27142877223 Suidini María Inés FCPOLIT UNR • FCPOLIT DOC
27115579350 Tobin Patricia FCPOLIT UNR • FCPOLIT DOC

20171022062 Toledo Edgardo
Lisandro

FCPOLIT UNR • FCPOLIT DOC

20230162078 Torres Manuel
Rodrigo

FCPOLIT UNLaR • Universidad
Nacional de La Rioja DOC

23227601949 Vagni Juan José FCPOLIT UNC • Universidad
Nacional de Córdoba DOC



 

 

 

 

2022 - "LAS MALVINAS SON ARGENTINAS"

 
CUIL APELLIDO NOMBRES FACULTAD PROCEDENCIA CLAUSTRO

27184382887 Vallejos Indiana Ester FCPOLIT UNL •  Universidad
Nacional del Litoral DOC

27235393838 Verbauwede Viviana
Marcela

FCPOLIT UNER • Universidad
Nacional del Entre Ríos DOC

27208535884 Vilamajó Alicia Beatriz FCPOLIT UNR • FCPOLIT DOC

20209236568 Zampani Roberto
Orlando

FCPOLIT UNR • FCPOLIT DOC

27425868719 Albornoz Ariadna
Guadalupe

FCPOLIT UNR • FCPOLIT EST

27412560685 Albrecht Catalina FCPOLIT UNR • FCPOLIT EST
20414533621 Arena Octavio FCPOLIT UNR • FCPOLIT EST
27406172614 Baiguera Milagros Luz FCPOLIT UNR • FCPOLIT EST
27383238426 Belingueres Ana Paula FCPOLIT UNR • FCPOLIT EST
27396869778 Benedetto Narela Sirley FCPOLIT UNR • FCPOLIT EST
23333178699 Cabrera Víctor Andrés FCPOLIT UNR • FCPOLIT EST
27419479743 Carrario Aixa FCPOLIT UNR • FCPOLIT EST
27404546754 Carrere Anabel FCPOLIT UNR • FCPOLIT EST
27409595672 Castellani Brenda FCPOLIT UNR • FCPOLIT EST

20347519155 Castellani Tomás
Roberto

FCPOLIT UNR • FCPOLIT EST

20396656761 Cativa Brian Fabián FCPOLIT UNR • FCPOLIT EST

20416364649 Chapero Luciano
Fausto

FCPOLIT UNR • FCPOLIT EST

27423864538 Ciani Candela FCPOLIT UNR • FCPOLIT EST
27370734475 Ciliberto María Eugenia FCPOLIT UNR • FCPOLIT EST
27433334596 Clerici Sol FCPOLIT UNR • FCPOLIT EST
27430057575 Conte Valentina Sara FCPOLIT UNR • FCPOLIT EST
27425563853 Córdoba Oterino Delfina FCPOLIT UNR • FCPOLIT EST
27413121863 Correa Ángela Belén FCPOLIT UNR • FCPOLIT EST
27361915882 De Zan María Sol FCPOLIT UNR • FCPOLIT EST
20390829141 Egea Dellarda Ignacio Javier FCPOLIT UNR • FCPOLIT EST
27411616164 Ferretti Lucía FCPOLIT UNR • FCPOLIT EST
20388966832 Fierro Ignacio FCPOLIT UNR • FCPOLIT EST
23417332294 Gimenez Iara María FCPOLIT UNR • FCPOLIT EST

20363371427 Glardón, Nicolás
Marcelo

FCPOLIT UNR • FCPOLIT EST

27419041756 Gorza Chiara FCPOLIT UNR • FCPOLIT EST
27414893460 Heis Abril Belén FCPOLIT UNR • FCPOLIT EST
20420789204 Jorge Martín FCPOLIT UNR • FCPOLIT EST
27421882091 Jorge Julia FCPOLIT UNR • FCPOLIT EST
20357026467 Medin Juan Rodrigo FCPOLIT UNR • FCPOLIT EST
27387121698 Miranda María Belén FCPOLIT UNR • FCPOLIT EST

20396146208 Nicoletti Horacio
Francisco

FCPOLIT UNR • FCPOLIT EST

27421285263 Ojeda Camila Ayelén FCPOLIT UNR • FCPOLIT EST
27419478143 Oliver Ailén Sofía FCPOLIT UNR • FCPOLIT EST
27406456566 Pagano Lucia FCPOLIT UNR • FCPOLIT EST



 

 

 

 

2022 - "LAS MALVINAS SON ARGENTINAS"

 
CUIL APELLIDO NOMBRES FACULTAD PROCEDENCIA CLAUSTRO

20328327881 Palma Nigro Ramiro
Alejandro

FCPOLIT UNR • FCPOLIT EST

27372604161 Patarca Clarisa FCPOLIT UNR • FCPOLIT EST

27417332311
Peralta

Canavessio
Victoria FCPOLIT UNR • FCPOLIT EST

27418598218 Perochena Joaquina FCPOLIT UNR • FCPOLIT EST
23425579584 Raggio Camila FCPOLIT UNR • FCPOLIT EST
27375761241 Ramseyer María Victoria FCPOLIT UNR • FCPOLIT EST
20430186915 Rivarossa Lucio FCPOLIT UNR • FCPOLIT EST
27403128231 Rochi Julieta FCPOLIT UNR • FCPOLIT EST
27402673805 Roeschlin Karen FCPOLIT UNR • FCPOLIT EST
27385960544 Roldán Valentina FCPOLIT UNR • FCPOLIT EST
27430077266 Rosenzvit Irina Clara FCPOLIT UNR • FCPOLIT EST
27419040024 Rüsseler María Victoria FCPOLIT UNR • FCPOLIT EST
23401192964 Sentinelli Bianca FCPOLIT UNR • FCPOLIT EST
20425395042 Silva Nahuel Jesus FCPOLIT UNR • FCPOLIT EST
23399501954 Tenaglia María Sol FCPOLIT UNR • FCPOLIT EST
23403654884 Toresi Martina Victoria FCPOLIT UNR • FCPOLIT EST
27377974412 Ubeda María Victoria FCPOLIT UNR • FCPOLIT EST
27378878964 Vernetti Carla FCPOLIT UNR • FCPOLIT EST
27277825355 Vismara Alonso María Belén FCPOLIT UNR • FCPOLIT EST
27391310756 Winderbaum Cecilia Malen FCPOLIT UNR • FCPOLIT EST
20374506146 Zamparo Luciano Ernesto FCPOLIT UNR • FCPOLIT EST
27365133811 Abbondanzieri Camila FCPOLIT UNR • FCPOLIT GRA

20280352528 Bernardini Gerardo
Gabriel

FCPOLIT UNR • FCPOLIT GRA

20285743274 Bittel Carolina
Guadalupe

FCPOLIT UNR • FCPOLIT GRA

20346148765 Castelli Luis Adriel FCPOLIT UNR • FCPOLIT GRA
20398223412 Cavigliasso Nicolás FCPOLIT UNR • FCPOLIT GRA

27334103248 Colamosca Lucrecia
Pamela

FCPOLIT UNR • FCPOLIT GRA

27338431738 Corona Ivana FCPOLIT UNR • FCPOLIT GRA
27318918835 Cuffia Lucía FCPOLIT UNR • FCPOLIT GRA
20372547759 Fernández Mario Paulo FCPOLIT UNR • FCPOLIT GRA
27337228084 Frana Bisang María Amalia FCPOLIT UNR • FCPOLIT GRA

20363117075
Frontera
Figueroa

Facundo
Marcelo

FCPOLIT UNR • FCPOLIT GRA

20314313225 Gaitán Manuel
Esteban

FCPOLIT UNR • FCPOLIT GRA

23351320494 Ginés María Cecilia FCPOLIT UNR • FCPOLIT GRA
27335270148 Gómez Mileta Magalí Rocío FCPOLIT UNR • FCPOLIT GRA
23269996684 Lomazzi María Cecilia FCPOLIT UNR • FCPOLIT GRA

27315354566 Lombardo Vanesa
Mariela

FCPOLIT UNR • FCPOLIT GRA

27305606931 Macera Laura FCPOLIT UNR • FCPOLIT GRA
23389009814 Manasseri Florencia FCPOLIT UNR • FCPOLIT GRA



 

 

 

 

2022 - "LAS MALVINAS SON ARGENTINAS"

 
CUIL APELLIDO NOMBRES FACULTAD PROCEDENCIA CLAUSTRO

20273207369 Marrocco Adrián Diego FCPOLIT UNR • FCPOLIT GRA
27278820438 Monzón Verónica Beatriz FCPOLIT UNR • FCPOLIT GRA
23387267344 Musto Victoria FCPOLIT UNR • FCPOLIT GRA

27360101091 Navone Sarubbi Ariadna
Lumila

FCPOLIT UNR • FCPOLIT GRA

20324887017 Oittana Leonardo
Marcos

FCPOLIT UNR • FCPOLIT GRA

20383729204 Pace Luca FCPOLIT UNR • FCPOLIT GRA

27164985526 Perfecto Marisa
Claudia

FCPOLIT UNR • FCPOLIT GRA

20395780116 Perinotto Tomás FCPOLIT UNR • FCPOLIT GRA
20305482332 Peyronel Mariano FCPOLIT UNR • FCPOLIT GRA
27332726795 Picariello Luisina FCPOLIT UNR • FCPOLIT GRA
27296582684 Piccoli Paola Mariana FCPOLIT UNR • FCPOLIT GRA

27281011265 Playa Melina
Soledad

FCPOLIT UNR • FCPOLIT GRA

27345275601 Portis Emilia FCPOLIT UNR • FCPOLIT GRA
27237161470 Rodríguez Estela Mónica FCPOLIT UNR • FCPOLIT GRA
27338077659 Rodríguez Peña María José FCPOLIT UNR • FCPOLIT GRA
27333637788 Rosillo Gisel Mariela FCPOLIT UNR • FCPOLIT GRA
23352975664 Ruiz María Paz FCPOLIT UNR • FCPOLIT GRA
27333619739 Spila Bernardina FCPOLIT UNR • FCPOLIT GRA

27207042388 Subirá Alejandra
Mabel

FCPOLIT UNR • FCPOLIT GRA

27278296356 Velázquez María Luján FCPOLIT UNR • FCPOLIT GRA
20204613959 Zalba Juan José FCPOLIT UNR • FCPOLIT GRA
27345575451 Zero      Lara Soledad FCPOLIT               UNR • FCPOLIT GRA

 

CUIL APELLIDO NOMBRES FACULTAD PROCEDENCIA CLAUSTRO
20127883239 Ausilio Alfredo FCAGR UNR • FCAGR DOC
20203566310 Barberis Ignacio Martín FCAGR UNR • FCAGR DOC

20084980278 Barioglio Carlos
Fernando

FCAGR UNC • Universidad Nacional
de Córdoba DOC

27125202891 Bianchi Marta Beatriz FCAGR UNR • FCAGR DOC
27054190552 Brandan Estela Zaira FCAGR UNT • Universidad Nacional

de Tucumán DOC

20086315603 Brizuela Armando
Benito

FCAGR UNER • Universidad
Nacional del Entre Ríos DOC

20205984608 Busilacchi Héctor Abel FCAGR UNR • FCAGR DOC
20145349789 Cairo Carlos Alberto FCAGR UNR • FCAGR DOC
23208898914 Castignani María Isabel FCAGR UNL • • Universidad

Nacional del Litoral DOC
27228172664 Cravero Vanina Pamela FCAGR UNR • FCAGR DOC
20230024325 Domínguez Juan Marcelo FCAGR UNCAUS • Universidad

Nacional del Chaco Austral DOC

27144554383 Engler Adriana María
del Huerto

FCAGR UNL • • Universidad
Nacional del Litoral DOC



 

 

 

 

2022 - "LAS MALVINAS SON ARGENTINAS"

 
CUIL APELLIDO NOMBRES FACULTAD PROCEDENCIA CLAUSTRO

20166462860 Gariglio Norberto
Francisco

FCAGR UNL • • Universidad
Nacional del Litoral DOC

20148514969 Guelperin Pablo FCAGR UNER • Universidad
Nacional del Entre Ríos DOC

20084290093 Hang Guillermo
Miguel

FCAGR UNLP • Universidad
Nacional de La Plata DOC

27135921896 Leva Perla FCAGR UNL • • Universidad
Nacional del Litoral DOC

23121100649 Lopez Roberto
Eduardo

FCAGR UNR • FCAGR DOC

27223424193 Lorenzon Marina de las
Mercedes

FCAGR UNER • Universidad
Nacional del Entre Ríos DOC

20141800842 Montico Sergio FCAGR UNR • FCAGR DOC

27201732404 Muñoz Griselda María
del Carmen

FCAGR UNR • FCAGR DOC

20109761932 Pelaez Daniel Valerio FCAGR UNS • Universidad
Nacional del Sur DOC

27169319095 Pessino Silvina
Claudia

FCAGR UNR • FCAGR DOC

20169353345 Porstmann Juan Carlos FCAGR UNR • FCAGR DOC
20121107458 Prado Darién Eros FCAGR UNR • FCAGR DOC
23141316974 Sandoval Patricia Susana de

los Milagros FCAGR UNL • Universidad
Nacional del Litoral DOC

20121855535 Tuesca Daniel Horacio FCAGR UNR • FCAGR DOC
27060684125 Vazquez Sara FCAGR UNNE • Universidad

Nacional del Nordeste DOC
27366040701 Barrufaldi María Virginia FCAGR UNR • FCAGR EST
23370423199 Bengoechea Gonzalo FCAGR UNR • FCAGR EST
20380865859 Bergamasco Santiago FCAGR UNR • FCAGR EST

27424821255 Bergero Maria
Florencia

FCAGR UNR • FCAGR EST

20402767414 Giuggia Julian Oscar FCAGR UNR • FCAGR EST
20370543969 Mango Matías FCAGR UNR • FCAGR EST
27367309372 Mendia Broda Noelia Isabel FCAGR UNR • FCAGR EST
20395475003 Ostojic Tomas Alberto FCAGR UNR • FCAGR EST
27379087235 Piccini Micaela FCAGR UNR • FCAGR EST
27366576539 Riboldi Gina FCAGR UNR • FCAGR EST
27352066775 Romero Gloria Ruth FCAGR UNR • FCAGR EST
27394532962 Santi Juliana FCAGR UNR • FCAGR EST

24332456896 Serralta Jonatan
Damián

FCAGR UNR • FCAGR EST

20376685439 Zgaib Chemini Emiliano FCAGR UNR • FCAGR EST
27370822846 Badaracco Paula FCAGR UNR • FCAGR GRA
20120325729 Bertani Ítalo José FCAGR UNR • FCAGR GRA

27118716022 Canillas Mónica
Adriana

FCAGR UNR • FCAGR GRA

20347493318 Cappa Luciano
Andrés

FCAGR UNR • FCAGR GRA

23266817169
Carnevale

Maffe
Fabricio FCAGR UNR • FCAGR GRA

20107798979 Castellarin Julio Manuel FCAGR UNR • FCAGR GRA



 

 

 

 

2022 - "LAS MALVINAS SON ARGENTINAS"

 
CUIL APELLIDO NOMBRES FACULTAD PROCEDENCIA CLAUSTRO

27387238013 Ceccato Julieta FCAGR UNR • FCAGR GRA
20296385418 Farroni Adrian Sergio FCAGR UNR • FCAGR GRA

27184068341 Fernandez María
Florencia

FCAGR UNR • FCAGR GRA

27388982271 Gaido Julieta FCAGR UNR • FCAGR GRA
27318747860 Garofalo Andrea Celina FCAGR UNR • FCAGR GRA

20139310625 Huarte Gastón
Roberto

FCAGR UNR • FCAGR GRA

27381036214 Mutti Gina FCAGR UNR • FCAGR GRA
20261608996 Petri Nicolás Álvaro FCAGR UNR • FCAGR GRA

24277353438 Pijuan Gonzalo
Federico

FCAGR UNR • FCAGR GRA

20288579726 Soumoulou Martín Rubén FCAGR UNR • FCAGR GRA
27114497199 Sylvester Susana Haydee FCAGR UNR • FCAGR GRA

 

CUIL APELLIDO NOMBRES FACULTAD PROCEDENCIA CLAUSTRO

20084992055
Aguirre
Tamanes

José María FBIOYF UNLu • Universidad Nacional de
Luján DOC

20131771380 Bocco José Luis FBIOYF UNC • Universidad Nacional de
Córdoba DOC

27215453680 Busi María Victoria FBIOYF UNR • FBIOYF DOC
27123247634 Carrillo María Cristina FBIOYF UNR • FBIOYF DOC
20184791197 Cotorruelo Carlos FBIOYF UNR • FBIOYF DOC
27240973885 Delpiccolo Carina FBIOYF UNR • FBIOYF DOC

27142376003 Gauna Pereira María del
Carmen

FBIOYF UNNE • Universidad Nacional
del Nordeste DOC

20216917791 Girardini Javier FBIOYF UNR • FBIOYF DOC
20131747099 González Daniel FBIOYF UNL • • Universidad Nacional

del Litoral DOC

20122694594 Gutkind Gabriel FBIOYF UBA • Universidad de Buenos
Aires DOC

20121111838 Iglesias Alberto FBIOYF UNL • • Universidad Nacional
del Litoral DOC

27127517881 Longhi Marcela FBIOYF UNC • Universidad Nacional de
Córdoba DOC

23184578549 Marinozzi Darío FBIOYF UNR • FBIOYF DOC
20132313181 Mata Ernesto FBIOYF UNR • FBIOYF DOC
20134760932 Odetti Héctor FBIOYF UNL • • Universidad Nacional

del Litoral DOC

27173026094 Perazzi Beatriz FBIOYF UBA • Universidad de Buenos
Aires DOC

27051484512 Sanchez Sara FBIOYF UNT • Universidad Nacional de
Tucumán DOC

23148836264 Signorella Sandra Rosanna FBIOYF UNR • FBIOYF DOC
27174226380 Traverso María Luz FBIOYF UNR • FBIOYF DOC
20414045112 Aviani Tomas FBIOYF UNR • FBIOYF EST
27366589606 Bordón Milca FBIOYF UNR • FBIOYF EST
20371524321 Bruno Santiago FBIOYF UNR • FBIOYF EST
23399501784 Carruba Micaela FBIOYF UNR • FBIOYF EST
27416350421 Cicao Iñaki FBIOYF UNR • FBIOYF EST
27395803692 Fabrega Rocío FBIOYF UNR • FBIOYF EST



 

 

 

 

2022 - "LAS MALVINAS SON ARGENTINAS"

 

20422705601 Magurno Tomas FBIOYF UNR • FBIOYF EST
20413163871 Muzi Lucas FBIOYF UNR • FBIOYF EST
27385968367 Ontivero Melina FBIOYF UNR • FBIOYF EST
20398586841 Zalocco Gino FBIOYF UNR • FBIOYF EST
20395693256 Benedetti Gonzalo FBIOYF UNR • FBIOYF GRA

27390363562 De Zan Estefanía
Soledad

FBIOYF UNR • FBIOYF GRA

27377743747 Demkura Lucila FBIOYF UNR • FBIOYF GRA
20204617806 Jurado Leonardo FBIOYF UNR • FBIOYF GRA
27355832398 López Melina FBIOYF UNR • FBIOYF GRA
27130774410 Mannino Lidia FBIOYF UNR • FBIOYF GRA
20352228819 Onik José Ignacio FBIOYF UNR • FBIOYF GRA
27371824435 Schiavoni Yanina FBIOYF UNR • FBIOYF GRA
20374479564 Soncini Nahuel FBIOYF UNR • FBIOYF GRA
20388491303 Vazquez Darián FBIOYF UNR • FBIOYF GRA

 

 

CUIL
APELLIDO NOMBRES FACULTAD PROCEDENCIA CLAUSTRO

20043126726 Adler Martín Oscar FCECON UNTREF • Universidad
Nacional de Tres de Febrero DOC

20125242732 Albano Sergio FCECON UNR • FCECON DOC

20184418208 Antuña Gustavo
Fabián

FCECON UNR • FCECON DOC

23178073699 Azum Guillermo
Ernesto

FCECON UNR • FCECON DOC

20174604321 Bacchini Gustavo
Marcelo

FCECON UNR • FCECON DOC

20118745249 Basteri Rubén Darío FCECON UNR • FCECON DOC
27048411881 Blaconá María Teresa FCECON UNR • FCECON DOC

27142874771 Boggio Gabriela
Susana

FCECON UNR • FCECON DOC

27185878029 Braghini María Pastora FCECON UNER • Universidad
Nacional del Entre Ríos DOC

20166926743 Bramardi Sergio Jorge FCECON UNCo • Universidad
Nacional del Comahue DOC

27175160723 Canale Sandra del
Carmen

FCECON UNL • • Universidad
Nacional del Litoral DOC

27172224909 Casabianca María Luz FCECON UNL • • Universidad
Nacional del Litoral DOC

27164552832 Castellano Andrea Susana FCECON UNS • Universidad
Nacional del Sur DOC

23177931594 Cuesta Cristina
Beatriz

FCECON UNR • FCECON DOC

27135465459 Díaz Ramona Teresa FCECON UNR • FCECON DOC
27164829915 Díaz Liliana Patricia FCECON UNR • FCECON DOC

20143923194 Español Guillermo
Gabriel

FCECON UNR • FCECON DOC

20178192516 Faranna Gustavo
Daniel

FCECON UNR • FCECON DOC



 

 

 

 

2022 - "LAS MALVINAS SON ARGENTINAS"

 
 

CUIL
APELLIDO NOMBRES FACULTAD PROCEDENCIA CLAUSTRO

20131038381 Freijedo Claudio Felipe FCECON UBA • Universidad de
Buenos Aires DOC

27067349321 Frid Carina Laura FCECON UNR • FCECON DOC

27224249905 Ghilardi María
Fernanda

FCECON UNR • FCECON DOC

27185611065 Goytía Marisa Daniela FCECON UNR • FCECON DOC
27109746806 Huck Norma Beatriz FCECON UNL • • Universidad

Nacional del Litoral DOC
20220916554 Iunnisi Cristian Sergio FCECON UNR • FCECON DOC
27201209078 Lavalle Andrea Lina FCECON UNCo • Universidad

Nacional del Comahue DOC
27171047205 Marcolini Silvina Beatriz FCECON UNR • FCECON DOC

27177223285 Martín Marcela
Andrea

FCECON UNL • Universidad
Nacional del Litoral DOC

20129441764 Martín Oscar Daniel FCECON UNR • FCECON DOC
27123286796 Medina Martha Beatriz FCECON UNSA • Universidad

Nacional de Salta DOC

27108244068 Mingo Graciela Laura FCECON UNER • Universidad
Nacional del Entre Ríos DOC

20104996656 Muani Eduardo
Ramón

FCECON UNL • Universidad
Nacional del Litoral DOC

27121108025 Navarro Ana Inés FCECON UNR • FCECON DOC
20109544281 Olmedo Rubén Alberto FCECON UNRC • Universidad

Nacional de Río Cuarto DOC
23121122189 Pagura José Alberto FCECON UNR • FCECON DOC
20178256689 Pérez Fabián Agustín FCECON UNR • FCECON DOC
20137858046 Perozzi Alberto Ramón FCECON UNR • FCECON DOC
27104107988 Quaglino Marta Beatriz FCECON UNR • FCECON DOC
27137272887 Regolini Mónica Isabel FCECON UNRC • Universidad

Nacional de Río Cuarto DOC

27112554772
Reta de
Urquiza

Magdalena FCECON UNER • Universidad
Nacional del Entre Ríos DOC

27111330854 Ricci Lila FCECON UNMdP • Universidad
Nacional de Mar del Plata DOC

20175387995 Rodríguez Marcelo FCECON UNR • FCECON DOC

27134112137
Rodríguez de

Ramírez
María del
Carmen

FCECON UBA • Universidad de
Buenos Aires DOC

20060348384 Rosa Ernesto
Alfredo

FCECON
UNTREF • Universidad

Nacional de Tres de
Febrero

DOC

20203255447 Ruiz Sandro
Marcelo

FCECON UNRC • Universidad
Nacional de Río Cuarto DOC

20263423055 Saglione Gonzalo
Miguel

FCECON UNR • FCECON DOC

20228479730 Schorr Martín FCECON UBA • Universidad de
Buenos Aires DOC

23142288044 Suardi Diana FCECON UNR • FCECON DOC
20132550620 Tahan Jorge Néstor FCECON UNR • FCECON DOC

20164914756 Tarallo Adrián
Salvador

FCECON UNR • FCECON DOC

20307860490 Trucco Ignacio Tomás FCECON UNER • Universidad
Nacional del Entre Ríos DOC



 

 

 

 

2022 - "LAS MALVINAS SON ARGENTINAS"

 
 

CUIL
APELLIDO NOMBRES FACULTAD PROCEDENCIA CLAUSTRO

27139728500 Vázquez Claudia
Mónica

FCECON UNR • FCECON DOC

20045436935 Vicente Miguel Ángel FCECON UBA • Universidad de
Buenos Aires DOC

23128046879 Vitta Carlos María
Vicente

FCECON UNR • FCECON DOC

20045350887 Zavala Hugo Ricardo FCECON UBA • Universidad de
Buenos Aires DOC

20375772001
Acosta

Pedemonte
Martín

Leandro
FCECON UNR • FCECON EST

27405530134 Andrés Erika Aldana FCECON UNR • FCECON EST
27414042770 Arce Delfina FCECON UNR • FCECON EST
27401897610 Barman Agustina FCECON UNR • FCECON EST
20406195199 Brain Michelle FCECON UNR • FCECON EST
27360038047 Braña Caterina FCECON UNR • FCECON EST
27379379368 Calcabrini Natalia Belén FCECON UNR • FCECON EST
27396462627 Caporale Valentina FCECON UNR • FCECON EST
20419758885 Contardi Matías FCECON UNR • FCECON EST
20345408356 De Paoli Andrés Matías FCECON UNR • FCECON EST
27374498288 Díaz Poudes Virginia FCECON UNR • FCECON EST
27384654172 Fernández Juliana FCECON UNR • FCECON EST
23403615889 Garnero César FCECON UNR • FCECON EST
27385987027 Isaguirre María Belén FCECON UNR • FCECON EST
20372811049 Kunich Julián FCECON UNR • FCECON EST
20438410970 L’Heureux Julián André FCECON UNR • FCECON EST
23373358754 Lenci Denise Susana FCECON UNR • FCECON EST
23403616389 López Términe Juan Ignacio FCECON UNR • FCECON EST
20385954345 Ludueña Ángel Matías FCECON UNR • FCECON EST
20412556713 Martin Juan Pablo FCECON UNR • FCECON EST
20350165410 Martínez Pablo Daniel FCECON UNR • FCECON EST
27398552372 Martínez Josefina FCECON UNR • FCECON EST
20401204068 Melgratti Matías FCECON UNR • FCECON EST

27412984353
Maurino
Bossio

Brunella Gala FCECON UNR • FCECON EST

27387735068 Monzón Guadalupe FCECON UNR • FCECON EST

23418597399 Morales Fernando
Julián

FCECON UNR • FCECON EST

20401208888 Nadalin Nicolás FCECON UNR • FCECON EST
23377151569 Pellicciotta Pablo Andrés FCECON UNR • FCECON EST
20370416274 Sosa Germán Darío FCECON UNR • FCECON EST
27416015452 Spadoni Lara Florencia FCECON UNR • FCECON EST
24300229049 Brecciaroli Ana Liza FCECON UNR • FCECON GRA
23361381289 Budassi Facundo FCECON UNR • FCECON GRA
20273196510 Di Toro Diego Leandro FCECON UNR • FCECON GRA
27302932501 Estevez Jorgelina FCECON UNR • FCECON GRA
27341094580 Figliouolo Sofía FCECON UNR • FCECON GRA



 

 

 

 

2022 - "LAS MALVINAS SON ARGENTINAS"

 
 

CUIL
APELLIDO NOMBRES FACULTAD PROCEDENCIA CLAUSTRO

20265372105 Funes Mauricio
Sebastián

FCECON UNR • FCECON GRA

20349370744 Garcia Gustavo
Daniel

FCECON UNR • FCECON GRA

20335132867 Giunta Mariano
Marcelo

FCECON UNR • FCECON GRA

23308908089 Lauría Iván Andrés FCECON UNR • FCECON GRA
24335624064 Lombardo Sofía FCECON UNR • FCECON GRA
20325156458 Martínez Diego Walter FCECON UNR • FCECON GRA
27312007466 Mierke Aldana Débora FCECON UNR • FCECON GRA
27225352742 Moses Rosa Laura FCECON UNR • FCECON GRA
23375739674 Rampello Yamila FCECON UNR • FCECON GRA

20330699567 Ríos Luciano
Matías

FCECON UNR • FCECON GRA

27301555003 Rosa Reed Mariana Ligia FCECON UNR • FCECON GRA
20327799887 Russo Fabio Andrés FCECON UNR • FCECON GRA
20333012376 Saba Ignacio Miguel FCECON UNR • FCECON GRA

27272276914 Saucedo Lidia Irene
Itatí

FCECON UNR • FCECON GRA

20354500354 Sweeny Ian FCECON UNR • FCECON GRA
23371538224 Texier Julieta FCECON UNR • FCECON GRA
20332139151 Valdés Tiejten Gonzalo FCECON UNR • FCECON GRA

27142283552 Vázquez Silvana
Mariela

FCECON UNR • FCECON GRA

 

CUIL APELLIDO NOMBRES FACULTAD PROCEDENCIA CLAUSTRO
27169822122 Abalone Rita FCEIA UNR • FCEIA DOC

20128721275 Abet Jorge FCEIA
UTN • Universidad
Tecnológica Nacional
Regional Río Cuarto

DOC

20162498739 Ades Daniel Alberto FCEIA UNR • FCEIA DOC
20114451178 Alonso Fernando FCEIA UNR • FCEIA DOC
20164696953 Alvis Rojas Hernán FCEIA UNSJ • Universidad

Nacional de San Juan DOC

20126003219 Amé Ricardo Mario FCEIA
UNLZ • Universidad

Nacional de Lomas de
Zamora

DOC

23182599654 Anriquez Claudia
Beatriz

FCEIA
UNSE • Universidad

Nacional de Santiago del
Estero

DOC

27145103695 Aragone Laura FCEIA UNR • FCEIA DOC
27173041948 Armentano Gabriela FCEIA UBA • Universidad de

Buenos Aires DOC

27172215489 Arriassecq Irene FCEIA UNICEN • Universidad
Nacional del Centro de la Provincia

de Buenos Aires
DOC

20160336286 Asteggiano David Esteban FCEIA UNR • FCEIA DOC

20295597705 Avetta Tomas FCEIA
UTN • Universidad Tecnológica

Nacional

Regional San Nicolás

DOC



 

 

 

 

2022 - "LAS MALVINAS SON ARGENTINAS"

 
CUIL APELLIDO NOMBRES FACULTAD PROCEDENCIA CLAUSTRO

20177117987 Balbastro Gustavo FCEIA UTN • Universidad Tecnológica
Nacional Regional Santa Fe DOC

27255191166 Ballejos Luciana FCEIA
UTN • Universidad Tecnológica

Nacional

Regional Santa Fe

DOC

20269257122 Barrera Pablo Martín FCEIA UNRC • Universidad
Nacional de Río Cuarto DOC

20125226559 Belaga José David FCEIA UNR • FCEIA DOC
27124049186 Bender Cristina FCEIA UNR • FCEIA DOC

27135025769 Benz Sonia FCEIA
UTN • Universidad Tecnológica

Nacional

Regional Rosario

DOC

20125268944 Bertinat Pablo FCEIA
UTN • Universidad Tecnológica

Nacional

Regional Rosario

DOC

20232834316 Bevacqua Cristian
Ignacio

FCEIA UNCa • Universidad
Nacional de Catamarca DOC

20166047391 Bevilacqua Edgardo FCEIA UNR • FCEIA DOC

27130375354 Blet Nora Sabina
Maria

FCEIA UNR • FCEIA DOC

20137887070 Bogado Jorge Luis FCEIA UNR • Universidad
Nacional de Rosario DOC

20207052753 Bouhier Ariel Oscar FCEIA UNR • FCEIA DOC
20176463482 Bulnes Fernando FCEIA UNSL • Universidad

Nacional de San Luis DOC
23121115204 Burgués Leticia Marta FCEIA UNR • FCEIA DOC
20147045175 Busnelli Alberto Pedro FCEIA UNR • FCEIA DOC
27167423413 Buteler Laura FCEIA UNC • Universidad

Nacional de Córdoba DOC

20172299599 Cabra Daniel FCEIA UNLP • Universidad
Nacional de La Plata DOC

20143922066 Cachione Raúl FCEIA UNR • FCEIA DOC
20141439864 Calzada Julio FCEIA UNR • FCEIA DOC
20173246847 Cano José FCEIA UNR • FCEIA DOC
27237464554 Carbajal Lorena FCEIA UNR • Universidad

Nacional de Rosario DOC
27277445943 Cardoso Isolda FCEIA UNR • FCEIA DOC
27139237612 Casali Ana FCEIA UNR • FCEIA DOC
27139238546 Cerrano Marta Liliana FCEIA UNR • FCEIA DOC
23105945949 Chernomordik Daniel FCEIA UNR • FCEIA DOC
20078371499 Ciampagna Jose Maria FCEIA UNC • Universidad

Nacional de Córdoba DOC
27161281617 Ciappini Cristina FCEIA UTN • Universidad Tecnológica

Nacional Regional Rosario DOC

20175387715 Cinalli Marcelo
Fernando

FCEIA
UTN • Universidad Tecnológica

Nacional

Regional San Nicolás

DOC

27142283242 Co Patricia
Alejandra

FCEIA UNR • FCEIA DOC

20181770857 Coleoni Enrique FCEIA UNC • Universidad
Nacional de Córdoba DOC

20133754580 Cousseau Juan Edmundo FCEIA UNS • Universidad
Nacional del Sur DOC

20160720965 Crepaldo Daniel Alberto FCEIA UNR • FCEIA DOC
20178260112 Cristia Maximiliano FCEIA UNR • FCEIA DOC
27163067582 Dania Claudia FCEIA UTN • Universidad Tecnológica

Nacional Regional Rosario DOC



 

 

 

 

2022 - "LAS MALVINAS SON ARGENTINAS"

 
CUIL APELLIDO NOMBRES FACULTAD PROCEDENCIA CLAUSTRO

20239545069 De Angelo Cristian
Hernán

FCEIA UNRC • Universidad
Nacional de Río Cuarto DOC

23184162849 De San Juan Marcelo
Fernando

FCEIA UNR • FCEIA DOC

20122387780 Defranco Gabriel
Horacio

FCEIA UNLP • Universidad
Nacional de La Plata DOC

23168979789 Di Rado Héctor FCEIA UNNE • Universidad
Nacional del Nordeste DOC

23168610769 Díaz Felipe Víctor
Ramón FCEIA

UTN • Universidad Tecnológica
Nacional

Regional Rafaela

DOC

27131693805 Druker Ana Velia FCEIA UNR • FCEIA DOC

23161168149 Ducanto Pedro Enrique FCEIA
UNR • FCEIAC •

Universidad Nacional de
Río Cuarto

DOC

20139550863 Duelli Rodolfo
Miguel

FCEIA
UNR • FCEIAC •

Universidad Nacional de
Río Cuarto

DOC

20162656113 Eberlein Sergio FCEIA UNR • FCEIA DOC

20164865119 Marino Edgardo FCEIA
UTN • Universidad Tecnológica

Nacional

Regional Rosario

DOC

27225423577 Escalante Mariana FCEIA UNR • FCEIA DOC
27109870981 Facendini Susana FCEIA UTN • Universidad Tecnológica

Nacional Regional Santa Fe DOC

20115819632 Farina Juan Alberto FCEIA
UTN • Universidad Tecnológica

Nacional

Regional Rosario

DOC

20236747450 Favareto Matías FCEIA UNR • FCEIA DOC
20121136784 Feraboli Luis Raul FCEIA UNR • FCEIA DOC
27165576417 Folino Paula FCEIA UBA • Universidad de

Buenos Aires DOC
27178257701 Fourty Andrea FCEIA UNR • FCEIA DOC

20167338764 Franzini Hugo FCEIA
UTN • Universidad Tecnológica

Nacional

Regional San Nicolás

DOC

27354820248 Gallegos María Laura FCEIA
UTN • Universidad Tecnológica

Nacional

Regional San Nicolás

DOC

27259794450 Gallegos María Laura FCEIA
UTN • Universidad Tecnológica

Nacional

Regional San Nicolás

DOC

20266094362 Gallucci Pablo
Guillermo

FCEIA UNR • FCEIA DOC

20125270167 Galmarini Carlos FCEIA
UTN • Universidad Tecnológica

Nacional

Regional Rosario

DOC

20134488558 Gazquez Néstor FCEIA
UTN • Universidad Tecnológica

Nacional

Regional Rosario

DOC

20167481494 Gazza Claudio FCEIA UNR • FCEIA DOC

20123819179 Geremia Carlos Ángel FCEIA
UNR • FCEIA •

Universidad Nacional de
Rosario

DOC

20166908605 Giménez Rubén FCEIA UTN • Universidad Tecnológica
Nacional Regional Rosario DOC



 

 

 

 

2022 - "LAS MALVINAS SON ARGENTINAS"

 
CUIL APELLIDO NOMBRES FACULTAD PROCEDENCIA CLAUSTRO

20165329768 Giuliano Héctor
Gustavo

FCEIA UNLP • Universidad
Nacional de La Plata DOC

23106295069 Gómez Carlos Enrique FCEIA UNER • Universidad
Nacional del Entre Ríos DOC

27177581726 Gómez Daniela FCEIA UNR • FCEIA DOC
20130933794 Gómez Juan Carlos FCEIA UNR • FCEIA DOC
20050779476 Gurmendi Jorge Raúl FCEIA UTN • Universidad Tecnológica

Nacional Regional Rosario DOC

27202830272 Gutiérrez María de los
Milagros

FCEIA
UTN • Universidad Tecnológica

Nacional

Regional Santa Fe

DOC

20137955343 Higa Roberto FCEIA UNR • FCEIA DOC
27254927169 Janda Ludmila FCEIA UNR • FCEIA DOC
23162497359 Lambri Osvaldo FCEIA UNR • FCEIA DOC

27225113292 Leoni Valeria
Alejandra

FCEIA UNR • FCEIA DOC

27114486685 Llonch Elena FCEIA UNR • FCEIA DOC
20134884461 Lomonaco Hector Carlos FCEIA UNR • FCEIA DOC
20289122630 Lopez Gonzalo FCEIA UNR • FCEIA DOC
20209236185 Lotito Pablo A FCEIA UNICEN • Universidad

Nacional del Centro de la Provincia
de Buenos Aires

DOC

20127206458 Luciani Jorge FCEIA
UTN • Universidad Tecnológica

Nacional

Regional Rosario

DOC

20244367624 Machado Sebastián FCEIA
UTN • Universidad Tecnológica

Nacional

Regional Bahía Blanca

DOC

27213696519 Mackern Oberti María Virginia FCEIA UNCUYO • Universidad
Nacional de Cuyo DOC

20162515544 Malarria Jorge Alberto FCEIA UNR • FCEIA DOC
27201443100 Mancinelli Elina FCEIA UNR • FCEIA DOC
27161635907 Matassa Alicia Graciela FCEIA UNR • FCEIA DOC
27170214108 Miro Verónica FCEIA UNR • FCEIA DOC
23131690959 Moller Oscar FCEIA UNR • FCEIA DOC

27254927304 Mores Patricia FCEIA
UTN • Universidad Tecnológica

Nacional

Regional Rosario

DOC

20142873193 Murray Leslie FCEIA UNR • FCEIA DOC
20127943363 Navone Hugo Daniel FCEIA UNR • FCEIA DOC

20122771513 Nigro Norberto
Marcelo

FCEIA UNL • Universidad
Nacional del Litoral DOC

20166304483 Nocino Jorge Adrian FCEIA UTN • Universidad Tecnológica
Nacional Regional Rosario DOC

20163448026 Noguera Gustavo
Gabriel

FCEIA UNR • FCEIA DOC

20269759950 Oggier Germán
Gustavo

FCEIA UNR C • Universidad
Nacional de Río Cuarto DOC

23228458922 Ombrosi Sheldy FCEIA UNS • Universidad
Nacional del Sur DOC

20180139177 Osenda Omar FCEIA UNC • Universidad
Nacional de Córdoba DOC

23135884774 Pacino María Cristina FCEIA UNR • FCEIA DOC
27294028973 Pagani María Carla FCEIA UNR • FCEIA DOC
20177731391 Pastelletto Sergio FCEIA UNR • FCEIA DOC



 

 

 

 

2022 - "LAS MALVINAS SON ARGENTINAS"

 
CUIL APELLIDO NOMBRES FACULTAD PROCEDENCIA CLAUSTRO

27172808773 Pellegri Nora FCEIA UNR • FCEIA DOC
20121108837 Peña Héctor Carlos FCEIA UNR • FCEIA DOC
20167161600 Perotti Ariel Eduardo FCEIA UNR • FCEIA DOC
27138739215 Piazza Eugenia FCEIA UNR • Universidad

Nacional de Rosario DOC
20132400319 Ponso Ricardo Raúl FCEIA UNR • FCEIA DOC
27140815905 Portapila Margarita FCEIA UNR • FCEIA DOC

27133344298 Quaranta Nancy FCEIA
UTN • Universidad Tecnológica

Nacional

Regional San Nicolás

DOC

20182301966 Quiroga Oscar Daniel FCEIA UNL • Universidad
Nacional del Litoral DOC

20184466687 Ramírez Pastor José FCEIA UNSL • Universidad
Nacional de San Luis DOC

20265470727 Reta Juan Manuel FCEIA UNER • Universidad
Nacional del Entre Ríos DOC

20145005923 Riccardi Gerardo FCEIA UNR • FCEIA DOC
20141804546 Roatta Santiago FCEIA UNR • FCEIA DOC
20247842358 Rodríguez Guillermo Juan FCEIA UNR • FCEIA DOC
20083085739 Romeo Marcelo FCEIA UNSAM • Universidad

Nacional de San Martín DOC
27160724345 Romero Mónica Elena FCEIA UNR • FCEIA DOC

20186104049 Rufiner Hugo
Leonardo

FCEIA UNL • Universidad
Nacional del Litoral DOC

20258964536 Ruiz Esteban FCEIA UNR • FCEIA DOC
20144650434 Sager Gerardo FCEIA UNLP • Universidad

Nacional de La Plata DOC

23149138269 Salerno Juan FCEIA
UTN • Universidad Tecnológica

Nacional

Regional Rosario

DOC

20178375238 Sánchez Miguel FCEIA UNS • Universidad
Nacional del Sur DOC

20188519505 Márquez Damián Santiago FCEIA
UTN • Universidad Tecnológica

Nacional

Regional Santa Fe

DOC

20184068452 Santillán Marcus Eduardo
Adrián

FCEIA UNR • FCEIA DOC

20214120004 Schmidt Javier
Alejandro

FCEIA UNL • Universidad
Nacional del Litoral DOC

20181487829 Sela Jorge Pablo FCEIA UNLu • Universidad
Nacional de Luján DOC

20085249933 Junco Sergio José FCEIA UNR • FCEIA DOC
20147042729 Sese Alfredo FCEIA UNR • FCEIA DOC
20180644203 Sidotti Néstor Antonio FCEIA UNR • FCEIA DOC
20130329269 Simón José Luis FCEIA UNR • FCEIA DOC
20145066213 Sismondi Pedro Miguel FCEIA UNR • FCEIA DOC
20129129507 Sisti Jorge FCEIA UNLP • Universidad

Nacional de La Plata DOC

20137098068 Solinas Miguel FCEIA UNC • Universidad
Nacional de Córdoba DOC

20148841870 Sorichetti Patricio Anibal FCEIA UBA • Universidad de
Buenos Aires DOC

20133413740 Turra Daniel Nicolás FCEIA
UTN • Universidad Tecnológica

Nacional

Regional La Rioja

DOC

23112732969 Vacca Sergio FCEIA UNR • FCEIA DOC



 

 

 

 

2022 - "LAS MALVINAS SON ARGENTINAS"

 
CUIL APELLIDO NOMBRES FACULTAD PROCEDENCIA CLAUSTRO

27181131506 Valor Mariana FCEIA
UTN • Universidad Tecnológica

Nacional

Regional Rosario

DOC

20139583796 Vicioso Benito Miguel FCEIA UNR • FCEIA DOC
27121130543 Yanitelli Marta FCEIA UNR • FCEIA DOC

20406474314 Aragone Sebastián
Ángel

FCEIA UNR • FCEIA EST

20428689861 Banchio Nazareno FCEIA UNR • FCEIA EST
23404793454 Banegas Sabina FCEIA UNR • FCEIA EST
27399500392 Barat Carnino Paloma FCEIA UNR • FCEIA EST
20416559180 Baruzzo Renzo FCEIA UNR • FCEIA EST
27415125747 Beltramone Angela FCEIA UNR • FCEIA EST
20433789289 Bengoechea Bernardo FCEIA UNR • FCEIA EST
20426022576 Berntz Santiago FCEIA UNR • FCEIA EST
27395027684 Bled Eugenia FCEIA UNR • FCEIA EST
20406956025 Boudot Diego FCEIA UNR • FCEIA EST
23401190899 Caplan Oliver FCEIA UNR • FCEIA EST
20410400066 Cardozo Rolando FCEIA UNR • FCEIA EST
20371123327 Carrazzoni Renzo FCEIA UNR • FCEIA EST
20331336085 Castillo Walter Nicolás FCEIA UNR • FCEIA EST
27374506000 Cinalli Sofía FCEIA UNR • FCEIA EST
27413606247 Ciribeni Candela FCEIA UNR • FCEIA EST
27414890194 Civetta Delfina FCEIA UNR • FCEIA EST

27367110436 Clemente Eugenia
Victoria

FCEIA UNR • FCEIA EST

20349334500 Crespo Martín Andrés FCEIA UNR • FCEIA EST
20408430993 Crosetti Alejandro María

Ignacio FCEIA UNR • FCEIA EST
20419759555 De Arriba Fausto FCEIA UNR • FCEIA EST
20399488134 Del Rio Leandro FCEIA UNR • FCEIA EST
27401196485 Delfino Paula FCEIA UNR • FCEIA EST
20408448507 Domingo Francisco FCEIA UNR • FCEIA EST
20411604307 Duarte Ariel FCEIA UNR • FCEIA EST
27430076170 Fernández Marina FCEIA UNR • FCEIA EST
20375637279 Ferrero Orlando FCEIA UNR • FCEIA EST
20381360157 Ferreyra Francisco FCEIA UNR • FCEIA EST
27416554817 Galindo Julieta FCEIA UNR • FCEIA EST
27407809977 Giovagnoli Azul FCEIA UNR • FCEIA EST
27389050674 Gorla Miranda Inés FCEIA UNR • FCEIA EST
20371536362 Guillen Franco FCEIA UNR • FCEIA EST
20419419339 Huber Alexis FCEIA UNR • FCEIA EST
27415129616 Huber María Victoria FCEIA UNR • FCEIA EST
20338246855 Juan Carlos Navarro FCEIA UNR • FCEIA EST
23418643609 Kapovich Iván FCEIA UNR • FCEIA EST
27425582971 Kapovich Martina FCEIA UNR • FCEIA EST
20421294578 Leguizamon Facundo FCEIA UNR • FCEIA EST

20323451711 Leonard Martín
Eduardo

FCEIA UNR • FCEIA EST



 

 

 

 

2022 - "LAS MALVINAS SON ARGENTINAS"

 
CUIL APELLIDO NOMBRES FACULTAD PROCEDENCIA CLAUSTRO

27259797549 Llaneza Natalia FCEIA UNR • FCEIA EST
20311157818 Lo Voi Damián FCEIA UNR • FCEIA EST
20416042196 Manzanas Victoria FCEIA UNR • FCEIA EST
20394996395 Martínez Nicolás FCEIA UNR • FCEIA EST
27405569162 Martíno Agostina FCEIA UNR • FCEIA EST
20403672948 Medina Joel Adrian FCEIA UNR • FCEIA EST
27388408370 Menestrini Lucia FCEIA UNR • FCEIA EST
27395027536 Nonis María Virginia FCEIA UNR • FCEIA EST
20413608318 Pagliaro Santiago Ariel FCEIA UNR • FCEIA EST
27399480464 Peirano Valentina FCEIA UNR • FCEIA EST
20377549423 Pellejero Iván FCEIA UNR • FCEIA EST
27370777883 Penessi Cecilia FCEIA UNR • FCEIA EST
20209230926 Pfirter Federico FCEIA UNR • FCEIA EST
20387257544 Pozzi Federico FCEIA UNR • FCEIA EST
27416366069 Remolins Sabrina Mariel FCEIA UNR • FCEIA EST
20399516170 Restovich Joaquín FCEIA UNR • FCEIA EST
20423258137 Rodriguez Iván FCEIA UNR • FCEIA EST
20422456146 Rossi Stefano FCEIA UNR • FCEIA EST
20389602850 Ruano Juan Ignacio FCEIA UNR • FCEIA EST
20407497139 Sarlette Noah FCEIA UNR • FCEIA EST
27493979553 Silva Shannon FCEIA UNR • FCEIA EST
27377126128 Sinicich Camila FCEIA UNR • FCEIA EST
20385968982 Sola Francisco FCEIA UNR • FCEIA EST
27296807147 Soria Magali Valeria FCEIA UNR • FCEIA EST
20408587310 Tagliamonte Pablo FCEIA UNR • FCEIA EST
20395003349 Ubaldi Tomás Agustín FCEIA UNR • FCEIA EST
27411344393 Ubici Trinidad FCEIA UNR • FCEIA EST
27190470496 Vergara Garrido Annette FCEIA UNR • FCEIA EST
20401194674 Véscovo Juan Ignacio FCEIA UNR • FCEIA EST
27418488900 Vitali Victoria FCEIA UNR • FCEIA EST
23396877309 Wagner Walter FCEIA UNR • FCEIA EST
20401161199 Zaccari Patricio FCEIA UNR • FCEIA EST
27418596045 Zarate Aldana FCEIA UNR • FCEIA EST
27308920246 Abelli Pilar FCEIA UNR • FCEIA GRA
20403613585 Abud Juan Pablo FCEIA UNR • FCEIA GRA
20319708538 Aguirre Fabián FCEIA UNR • FCEIA GRA
20259425698 Araujo Juan Pablo FCEIA UNR • FCEIA GRA
20215115217 Ayarza Luis FCEIA UNR • FCEIA GRA
20352070522 Baldo Mauro FCEIA UNR • FCEIA GRA
27357048228 Barrios Melani FCEIA UNR • FCEIA GRA
20297012917 Berardozzi Federico FCEIA UNR • FCEIA GRA
20365081876 Bergonzoni Martín FCEIA UNR • FCEIA GRA
27370999347 Bertoldo Ailen FCEIA UNR • FCEIA GRA
20315357994 Bertorello Ignacio FCEIA UNR • FCEIA GRA
20272283320 Bitti Leonardo FCEIA UNR • FCEIA GRA
23329841669 Bocadi Javier FCEIA UNR • FCEIA GRA
20263758308 Boggio Lisandro Andrés FCEIA UNR • FCEIA GRA



 

 

 

 

2022 - "LAS MALVINAS SON ARGENTINAS"

 
CUIL APELLIDO NOMBRES FACULTAD PROCEDENCIA CLAUSTRO

20174405663 Bonansea Mario Luis FCEIA UNR • FCEIA GRA
27382892386 Braghieri Gina FCEIA UNR • FCEIA GRA
20245667907 Brignone Pablo FCEIA UNR • FCEIA GRA
20366312529 Brillanti Pablo FCEIA UNR • FCEIA GRA
20312304660 Brunello Juan Carlos FCEIA UNR • FCEIA GRA
27389041217 Bureau Clara FCEIA UNR • FCEIA GRA
23338075774 Cacherosky Maia FCEIA UNR • FCEIA GRA
20378180156 Calderon Taihú Matías FCEIA UNR • FCEIA GRA
20306888839 Calligaris Joaquín FCEIA UNR • FCEIA GRA
20305605361 Colombo Berra Juan José FCEIA UNR • FCEIA GRA
20372091399 Delarosa Guido FCEIA UNR • FCEIA GRA
27289129338 Detarsio Ana Inés FCEIA UNR • FCEIA GRA
20357036853 Di Pinto Ramiro Oscar FCEIA UNR • FCEIA GRA
20271632917 Díaz José Luis FCEIA UNR • FCEIA GRA
20338375299 Fernández Díaz Francisco FCEIA UNR • FCEIA GRA
23308023354 Figallo Gabriela FCEIA UNR • FCEIA GRA
23277447479 Gaitan Gabriel FCEIA UNR • FCEIA GRA
20385959703 Gentile Falcone Luciano FCEIA UNR • FCEIA GRA
27289374049 Gerling Valeria FCEIA UNR • FCEIA GRA
20260039289 Giordano Emilio FCEIA UNR • FCEIA GRA
23256377594 González Graciela FCEIA UNR • FCEIA GRA
23942568169 Goos Demian FCEIA UNR • FCEIA GRA
27399511203 Huhn Camila FCEIA UNR • FCEIA GRA

20375771560 Iannotti Gonzalo
Andrés

FCEIA UNR • FCEIA GRA

23389012564 Kivatinetz Mijal Sofía FCEIA UNR • FCEIA GRA
20396597897 Lenci Leandro FCEIA UNR • FCEIA GRA
20276800877 Lerro Federico FCEIA UNR • FCEIA GRA
20340832117 Mac Guire Andrés FCEIA UNR • FCEIA GRA
27349332936 Marini Agustina FCEIA UNR • FCEIA GRA
20375773474 Mora Franco FCEIA UNR • FCEIA GRA
20393706725 Muntané Gonzalo FCEIA UNR • FCEIA GRA
27339815076 Navarro Lucía FCEIA UNR • FCEIA GRA
20373345785 Peñalba Juan Ignacio FCEIA UNR • FCEIA GRA
20360041140 Perezzini Luciano FCEIA UNR • FCEIA GRA
27306854602 Petrocelli Lucia FCEIA UNR • FCEIA GRA
27374496773 Piccato Sofía FCEIA UNR • FCEIA GRA
20399480796 Pomponio Ignacio FCEIA UNR • FCEIA GRA
20389014444 Quattrin Federico FCEIA UNR • FCEIA GRA

20340834187 Reynoso Tayavek
Amaru

FCEIA UNR • FCEIA GRA

27368682654 Riguetti Anabela FCEIA UNR • FCEIA GRA
20301551607 Ruzafa Pablo FCEIA UNR • FCEIA GRA
27396863354 San Martíno Gimena Belén FCEIA UNR • FCEIA GRA
20395010094 Sassaroli Facundo FCEIA UNR • FCEIA GRA
20378130302 Scacheri Carlos FCEIA UNR • FCEIA GRA
20268714759 Scarafoni Fernando FCEIA UNR • FCEIA GRA



 

 

 

 

2022 - "LAS MALVINAS SON ARGENTINAS"

 
CUIL APELLIDO NOMBRES FACULTAD PROCEDENCIA CLAUSTRO

27225920864 Scavone Silvina FCEIA UNR • FCEIA GRA
20210121472 Schanz Marcelo FCEIA UNR • FCEIA GRA
20371523255 Schiavone Franco FCEIA UNR • FCEIA GRA
27319864143 Seggiaro Rosana Andrea FCEIA UNR • FCEIA GRA

23354680629 Storani Nicolás
Guillermo

FCEIA UNR • FCEIA GRA

27283923105 Strubbia Renata FCEIA UNR • FCEIA GRA

23355863409 Taylor Federico
Tomás

FCEIA UNR • FCEIA GRA

20368501981 Tealdi Pedro FCEIA UNR • FCEIA GRA
20379308601 Tiberi Facundo FCEIA UNR • FCEIA GRA
20356497954 Toribio Esteban FCEIA UNR • FCEIA GRA
20382898215 Vicentin Iván FCEIA UNR • FCEIA GRA
27348109052 Vichetti Valentina FCEIA UNR • FCEIA GRA

20248681420 Villan Guillermo
Roberto

FCEIA UNR • FCEIA GRA

20160642778 Villar Fernando FCEIA UNR • FCEIA GRA
27366602416 Villegas Constanza FCEIA UNR • FCEIA GRA

27354635238 Zurbriggen Antonella
Paola

FCEIA UNR • FCEIA GRA

 

CUIL APELLIDO NOMBRES FACULTAD PROCEDENCIA CLAUSTRO
27127200381 Agüero Rut María FCM UNR • FCM DOC
20120466640 Arias Pablo FCM UNR • FCM DOC

27111471385 Auchter Mónica
Cristina

FCM UNNE • Universidad
Nacional del Nordeste DOC

27110284638 Ballistreri Martha
Carmen

FCM UNR • FCM DOC

20104303480 Bessone Fernando
Oscar

FCM UNR • FCM DOC

20169423076 Blotta Eduardo
Rodolfo

FCM UNR • FCM DOC

27107064546 Bustos Gladis
Graciela

FCM UNR • FCM DOC

20131699086 Carmona Sergio FCM UNR • FCM DOC

27178603316
Carrizo

Konstantinoff
Zoe FCM UNR • FCM DOC

27178918170 Chervo María
Alejandra

FCM UNR • FCM DOC

20266675543 Chiganer Gastón José FCM UNR • FCM DOC
27066859408 Colovini María Teresita FCM UNR • FCM DOC

20076853801 Crisci Carlos
Domingo

FCM UNR • FCM DOC

20060441449 D’Ottavio Alberto
Enrique

FCM UNR • FCM DOC

27118417939 Di Fulvio Susana Esther FCM UNR • FCM DOC



 

 

 

 

2022 - "LAS MALVINAS SON ARGENTINAS"

 
CUIL APELLIDO NOMBRES FACULTAD PROCEDENCIA CLAUSTRO

27244365480 Di Giacomo Brenda Natalia FCM UNS • Universidad
Nacional del Sur DOC

23058113573 Enría Graciela María
Teresita

FCM UNR • FCM DOC

27132902785
Garraza
Chediak

Ana María FCM UNSL • Universidad
Nacional de San Luis DOC

27201746081 Garrido María Gabriela FCM UNR • FCM DOC
27118028789 Gesualdo Ana Maria FCM UBA • Universidad de

Buenos Aires DOC

20234952197 Gómez Fernando FCM UNNE • Universidad
Nacional del Nordeste DOC

27117508973 Hernández Gladis Noemí FCM UNR • FCM DOC

27132556062 Ithurralde Claudia
Argentina

FCM UNR • FCM DOC

20149461885 Jabornisky Roberto
Manuel

FCM UNNE • Universidad
Nacional del Nordeste DOC

23066854744 Liborio Mónica
Margarita

FCM UNR • FCM DOC

27162869804 López Lilia Alejandra FCM UNR • FCM DOC
20118713436 Lupo Sergio Horacio FCM UNR • FCM DOC
20105553332 Medina Jorge Horacio FCM UBA • Universidad de

Buenos Aires DOC

27230899458 Mercado Laura Beatriz FCM UNC • Universidad Nacional
de Córdoba DOC

27049686140 Micozzi Teresa Isabel FCM UNR • FCM DOC
20060544523 Muniagurria Alberto Julián FCM UNR • FCM DOC
27050155655 Muñoz Noemí Isabel FCM UNR • FCM DOC
20085005317 Musacchio Héctor Mario FCM UNL • • Universidad

Nacional del Litoral DOC
23111004919 Nagel Jorge Ricardo FCM UNR • FCM DOC
20269475944 Niskanen Héctor Alfredo FCM UNAM • Universidad

Nacional de Misiones DOC

20180283936
Palacios

Jaraquemada
José Miguel FCM UBA • Universidad de

Buenos Aires DOC

27109599684 Perepelycia Ludmila FCM UNR • FCM DOC
27224216500 Prysiazny Susana Beatriz FCM UNAM • Universidad

Nacional de Misiones DOC

20063011291 Ramello Mario
Francisco

FCM UNC • Universidad
Nacional de Córdoba DOC

27129224679 Fransolini Raquel Alicia FCM UNR • FCM DOC
27123244031 Ravenna Analía Elena FCM UNR • FCM DOC
20060729426 Rodríguez Otero Juan Carlos FCM UNR • FCM DOC
27176036090 Roma Stella Maris FCM UNR • FCM DOC
20122825915 Roncoli Eduardo José FCM UNR • FCM DOC
27059880115 Rossi Cecilia Lucia FCM UNR • FCM DOC
27149832098 Rosso Estela FCM UNR • FCM DOC
27169355946 Sanchez Bibiana FCM UNR • FCM DOC
20285124329 Santa María Sergio Javier FCM UADER • Universidad

Autónoma de Entre Ríos DOC
20217184437 Serra Silvana Valeria FCM UNC • Universidad Nacional

de Córdoba DOC
27213988021 Serra Mariel FCM UNC • Universidad Nacional

de Córdoba DOC

27125008459 Simonetti Graciela
Vicenta

FCM UNR • FCM DOC



 

 

 

 

2022 - "LAS MALVINAS SON ARGENTINAS"

 
CUIL APELLIDO NOMBRES FACULTAD PROCEDENCIA CLAUSTRO

27114491840 Sosa Lilia Adriana FCM UNR • FCM DOC
27066843160 Spadoni Alicia Zulema FCM UNR • FCM DOC

27064332932 Spengler María Isabel
Teresita

FCM UNR • FCM DOC

23061724974 Stolfi Miriam Emilce FCM UNR • FCM DOC
27054995186 Tarres María Cristina FCM UNR • FCM DOC

20132407399 Torriggino Andrés
Agustín

FCM UNR • FCM DOC

27127308042 Tria Mónica Estela FCM UNR • FCM DOC
27113272371 Trincavelli María Teresa FCM UNR • FCM DOC
27105652734 Trossero Alicia Raquel FCM UNR • FCM DOC
27062411614 Vittone Leticia Beatriz FCM UNLP • Universidad

Nacional de La Plata DOC
20219621478 Yaber Fabián FCM UNR • FCM DOC
27416878469 Alaniz Micaela FCM UNR • FCM EST
20948866308 Alayo Francisco Valmiki

Rabindranath FCM UNR • FCM EST
23330588829 Benitez Daniel FCM UNR • FCM EST
27384539861 Cobesi Ana FCM UNR • FCM EST
27367827845 Crognoletti Laura FCM UNR • FCM EST
27406914459 Guaita María Victoria FCM UNR • FCM EST

20388585189
Monserrat

Aguilar
Federico FCM UNR • FCM EST

23403661384 Morales Florencia
Natalí

FCM UNR • FCM EST

27363371448 Paillole Camila FCM UNR • FCM EST
27404236070 Recines Camila FCM UNR • FCM EST
27410856269 Rodriguez Fanny FCM UNR • FCM EST
27369740399 Rovira María Carla FCM UNR • FCM EST
27401666104 Schucharde Carolina FCM UNR • FCM EST
27381322314 Troncoso Laila FCM UNR • FCM EST
27391225368 Zambuto Agustina FCM UNR • FCM EST
20335639449 Angeleri Agustín FCM UNR • FCM GRA

27179858601 Ballesteros Sandra
Florencia

FCM UNR • FCM GRA

27140069898 Battistoni Isabel Antonia FCM UNR • FCM GRA
23926045504 Beltramino Paula FCM UNR • FCM GRA
27331325150 Bianchi Regina Andrea FCM UNR • FCM GRA
27122834129 Biliato Stella Maris FCM UNR • FCM GRA
27139702129 Brito Luz María FCM UNR • FCM GRA

27217864270 Caldo Andrea
Elizabet

FCM UNR • FCM GRA

20201751501 Cambria Fernando
Ruben

FCM UNR • FCM GRA

27287712966 Chávez Vanesa Isabel FCM UNR • FCM GRA
23358932479 Correa Juan Eduardo FCM UNR • FCM GRA
23312804514 Cumpa López Nancy Ester FCM UNR • FCM GRA
27267396154 Degiovanni Virginia FCM UNR • FCM GRA
27306248338 Demarco María Anabel FCM UNR • FCM GRA



 

 

 

 

2022 - "LAS MALVINAS SON ARGENTINAS"

 
CUIL APELLIDO NOMBRES FACULTAD PROCEDENCIA CLAUSTRO

20256158273 Fernández Pablo Enrique FCM UNR • FCM GRA

27257296348 Gagliano María
Florencia

FCM UNR • FCM GRA

20249005437 Gilardoni Juan Emilio FCM UNR • FCM GRA
20335939132 Gysin Conrado Ariel FCM UNR • FCM GRA
27343711293 Leiva Fernanda FCM UNR • FCM GRA
27225936876 Lombarte Soledad FCM UNR • FCM GRA

27348108021 Martínez María
Florencia

FCM UNR • FCM GRA

20324648950 Mout Sebastián FCM UNR • FCM GRA
27366474108 Moyano Paola Araceli FCM UNR • FCM GRA

27229554358 Nader María
Alejandra

FCM UNR • FCM GRA

27344082397 Nigro Pamela Jesica FCM UNR • FCM GRA
23339476623 Pérez Soledad FCM UNR • FCM GRA
20215453821 Perreta Luis Alberto FCM UNR • FCM GRA
27251718402 Plaza González María Eugenia FCM UNR • FCM GRA
20335886403 Román Dante Martín FCM UNR • FCM GRA

27301109089 Suarez Verónica
Beatriz

FCM UNR • FCM GRA

 

CUIL APELLIDO NOMBRES FACULTAD PROCEDENCIA CLAUSTRO
20149227289 Barbeito Claudio FVETER UNLP • Universidad

Nacional de La Plata DOC

20113649543 Baroni Eduardo Eliseo FVETER UNL • • Universidad
Nacional del Litoral DOC

27226816416 Boggero Carina
Alejandra

FVETER UNL • • Universidad
Nacional del Litoral DOC

23142607069 Cerutti Pablo Adolfo FVETER UNR • FVETER DOC

20142281601 Costa Alejandro
Alberto

FVETER UNR • FVETER DOC

27165362840 Dapino Dora Gabriela FVETER UNR • FVETER DOC
20108425688 Davicino Rubén Alberto FVETER UNRC • Universidad

Nacional de Río Cuarto DOC

20110994517 Giraudo José Ángel FVETER UNRC • Universidad
Nacional de Río Cuarto DOC

20050589677 Idiart Julio Roberto FVETER UNLP • Universidad
Nacional de La Plata DOC

20184239257 Marini Pablo Roberto FVETER UNR • FVETER DOC
20124321884 Martí Luis Enrique FVETER UNL • • Universidad

Nacional del Litoral DOC
27146834065 Negro Perla Susana FVETER UNR • FVETER DOC

27140858949 Orcellet Viviana
Mercedes

FVETER UNL • • Universidad
Nacional del Litoral DOC

27146313383 Pasinato Andrea
Monserrat

FVETER UNR • FVETER DOC

20202694447 Renzi Danilo Germán FVETER UNR • FVETER DOC
27184068058 Rondelli Flavia FVETER UNR • FVETER DOC
20138392857 Rosmini Marcelo FVETER UNL • • Universidad

Nacional del Litoral DOC



 

 

 

 

2022 - "LAS MALVINAS SON ARGENTINAS"

 
CUIL APELLIDO NOMBRES FACULTAD PROCEDENCIA CLAUSTRO

20136766091 Sequeira Gabriel FVETER UNL • • Universidad
Nacional del Litoral DOC

20139580282 Spiaggi Eduardo Pablo FVETER UNR • FVETER DOC

20242393504 Vigliano Fabricio
Andrés

FVETER UNR • FVETER DOC

20134240750 Zuccolilli Gustavo Oscar FVETER UNLP • Universidad
Nacional de La Plata DOC

27360034610 Acuña María Victoria FVETER UNR • FVETER EST
20388195836 Barbero Uriel Franco FVETER UNR • FVETER EST
27381037458 Corta Sofía Aylen FVETER UNR • FVETER EST
20321448381 Estevez Emilio Alberto FVETER UNR • FVETER EST
27388156401 Filippi Marianela FVETER UNR • FVETER EST
27389032846 Hernández Lucila FVETER UNR • FVETER EST

20343926066 Lescano Santiago
Gabriel

FVETER UNR • FVETER EST

20392545884 Martínez Veyra Juan FVETER UNR • FVETER EST
27360077581 Olarreaga Gimena FVETER UNR • FVETER EST
20326574490 Sanchez Jeremías FVETER UNR • FVETER EST
27202981599 Balsa Marina Elisabet FVETER UNR • FVETER GRA
20288215732 Céspedes Javier FVETER UNR • FVETER GRA

20106006912 Del Grecco Juan Jorge
Pedro

FVETER UNR • FVETER GRA

20109882306 D'Esposito Rubén FVETER UNR • FVETER GRA
27345578817 Feldman Maribí Romina FVETER UNR • FVETER GRA
27305285159 Fraticelli María Celeste FVETER UNR • FVETER GRA
23202985629 Gallo Fernando FVETER UNR • FVETER GRA
20060807656 Risso Rubén Omar FVETER UNR • FVETER GRA
20083747499 Ugalde Ariel FVETER UNR • FVETER GRA

20343015195 Vera Sebastián
Ezequiel

FVETER UNR • FVETER GRA

 

CUIL APELLIDO NOMBRES FACULTAD PROCEDENCIA CLAUSTRO
20165471491 Alonso Juan Pablo FDER UBA • Universidad de

Buenos Aires DOC
20185924808 Andino Alejandro FDER UNR • FDER DOC
27234455333 Anis Mónica Andrea FDER UNNE • Universidad Nacional

del Nordeste DOC
27175102006 Antik Analía FDER UNR • FDER DOC
20245584688 Ayuso Luis FDER UNR • FDER DOC
20317276975 Benente Mauro FDER UBA • Universidad de

Buenos Aires DOC
27184836128 Calcaterra Gabriela FDER UNR • FDER DOC
27262519193 Carrasco Yamila FDER UNICEN • Universidad Nacional

del Centro de la Provincia de Buenos Aires
DOC

20291356096 Cattaneo Ariel Jesús FDER UNR • FDER DOC
23176619864 Dabove María Isolina FDER UNR • FDER DOC

27230462866 De Lorenzi Mariana
Andrea

FDER UNR • FDER DOC

20218715819 Della Maggiora Atilio FDER UNICEN • Universidad Nacional
del Centro de la Provincia de Buenos Aires

DOC
23234387839 Di Giulio Gabriel FDER UNICEN • Universidad Nacional

del Centro de la Provincia de Buenos Aires
DOC



 

 

 

 

2022 - "LAS MALVINAS SON ARGENTINAS"

 
CUIL APELLIDO NOMBRES FACULTAD PROCEDENCIA CLAUSTRO

27232302297 Elgul Gabriela Noemí FDER UNNE • Universidad Nacional
del Nordeste DOC

20239648550 Fantoni Martín FDER UNR • FDER DOC

20283024351
Gapel

Redcozub
Guillermo

Rafael
FDER UNNE • Universidad Nacional

del Nordeste DOC

27181937780 García Silvana Mabel FDER UNR • FDER DOC
20237373724 Gerbaudo Germán Esteban FDER UNR • FDER DOC
20250073047 Gianellioni Nicolás FDER UNR • FDER DOC
20234573129 Hess Esteban FDER UNICEN • Universidad Nacional

del Centro de la Provincia de Buenos Aires
DOC

27170235970 Imbrogno Andrea FDER UNICEN • Universidad Nacional
del Centro de la Provincia de Buenos Aires

DOC
27257399066 Izuzquiza María Laura FDER UNICEN • Universidad Nacional

del Centro de la Provincia de Buenos Aires
DOC

23206297964 Lloret María del
Carmen

FDER UNICEN • Universidad Nacional
del Centro de la Provincia de Buenos Aires

DOC

20226756257
Louge

Emiliozzi
Esteban FDER UNICEN • Universidad Nacional

del Centro de la Provincia de Buenos Aires
DOC

27173243206 Micelli María Indiana FDER UNR • FDER DOC
27314326089 Negroni Paula FDER UNR • FDER DOC
27254151373 Noseda Paula FDER UNICEN • Universidad Nacional

del Centro de la Provincia de Buenos Aires
DOC

27203300447 Orunesu Claudina FDER UNMdP • Universidad
Nacional de Mar del Plata DOC

20053934022 Rodriguez Horacio FDER UNICEN • Universidad Nacional
del Centro de la Provincia de Buenos Aires

DOC
20173873531 Soto Alfredo Mario FDER UNR • FDER DOC
27214148426 Straziuso Andrea FDER UNR • FDER DOC
27112701368 Taller Adriana FDER UNR • FDER DOC
20217228140 Toricelli Maximiliano FDER UNR • FDER DOC
27147587533 Torrens María Claudia FDER UNR • FDER DOC
27147296652 Tozzini Gabriela Inés FDER UNR • FDER DOC
20178074300 Vedrovnik Marcelo FDER UNR • FDER DOC
20165849826 Vélez Julio César FDER UNICEN • Universidad Nacional

del Centro de la Provincia de Buenos Aires
DOC

27416030451 Andreu Sofía FDER UNR • FDER EST
27419319401 Bertone Lucia FDER UNR • FDER EST
27265722569 Flores Nilda FDER UNR • FDER EST
27419040229 Fraile Jesica FDER UNR • FDER EST
20393706350 González Lucas FDER UNR • FDER EST
20409207678 González Manuel FDER UNR • FDER EST

27419520484 Maldonado Camila
Agustina

FDER UNR • FDER EST

23409592244 Medina Ana FDER UNR • FDER EST
23400452369 Michel Matías FDER UNR • FDER EST

27385885933
Miñones
Pereira

Virginia FDER UNR • FDER EST

27419042167 Nicolet Milene FDER UNR • FDER EST
27415735354 Paul Jacqueline Ivone FDER UNR • FDER EST
27385442713 Romero Roselli Carla FDER UNR • FDER EST
27411096969 Russo Leila FDER UNR • FDER EST
27395691878 Santarosa Liset FDER UNR • FDER EST
23403616664 Schwarzstein Camila FDER UNR • FDER EST

27416553365
Sutter

Schneider
Lucia FDER UNR • FDER EST



 

 

 

 

2022 - "LAS MALVINAS SON ARGENTINAS"

 
CUIL APELLIDO NOMBRES FACULTAD PROCEDENCIA CLAUSTRO

20412379722 Tonello Santiago FDER UNR • FDER EST
23377004574 Vasquez Martina Magalí FDER UNR • FDER EST
23416048819 Zignago Santiago FDER UNR • FDER EST
20247145304 Andersen Germán Matías FDER UNR • FDER GRA
20338376635 Arredondo Juan FDER UNR • FDER GRA
27388193870 Belletti Ayelén FDER UNR • FDER GRA
27373305559 Blatter Romina FDER UNR • FDER GRA
20354540410 Broglia Fernando FDER UNR • FDER GRA
20227667029 Del Cerro Juan Manuel FDER UNR • FDER GRA
27380940529 Dotto Martina FDER UNR • FDER GRA
20327796578 Fascia Juan FDER UNR • FDER GRA
20378304882 Fogliato Lucio FDER UNR • FDER GRA
20334853374 Frassi Martín FDER UNR • FDER GRA
20147293411 González Rais Mario César FDER UNR • FDER GRA
20344204366 Guridi Santiago FDER UNR • FDER GRA
20226854208 Marino Cristian FDER UNR • FDER GRA
27335621803 Mercol Sofía FDER UNR • FDER GRA
20306865839 Mugarza Andrés Enrique FDER UNR • FDER GRA
20374088123 Nardone Joaquín FDER UNR • FDER GRA
23331328014 Paez María Belén FDER UNR • FDER GRA
20225953903 San Martino Gerardo FDER UNR • FDER GRA
20357034648 Scalona Franco FDER UNR • FDER GRA
20391211141 Spolettini Matías FDER UNR • FDER GRA

 

CUIL APELLIDO NOMBRES FACULTAD PROCEDENCIA CLAUSTRO
27142064397 Abbonizio Patricia FHUMYAR UNR • FHUMYAR DOC
27162497044 Águila Gabriela FHUMYAR UNR • FHUMYAR DOC
23148371229 Alonso Luciano FHUMYAR UNL • Universidad

Nacional del Litoral DOC

23106598169 Álvarez Hernández Arturo
Roberto

FHUMYAR UNMdP • Universidad
Nacional de Mar del Plata DOC

27125229722 Arriola Jorgelina FHUMYAR UNR • FHUMYAR DOC
20163372690 Ascolani Adrian FHUMYAR UNR • FHUMYAR DOC
20149947419 Bahr Fernando FHUMYAR UNL •  Universidad

Nacional del Litoral DOC
20208824776 Balla Mariano FHUMYAR UNR • FHUMYAR DOC
27214315756 Barragán Rosana FHUMYAR UNLP • Universidad

Nacional de La Plata DOC
20260666631 Barrile Ismael Fernando FHUMYAR UNR • FHUMYAR DOC
23239649564 Beade Ileana FHUMYAR UNR • FHUMYAR DOC
20249437612 Berron Manuel FHUMYAR UNL •  Universidad

Nacional del Litoral DOC

20145368449 Biffarella Gonzalo FHUMYAR UNC • Universidad
Nacional de Córdoba DOC

20185993486 Bosch Adrián Héctor FHUMYAR UNR • FHUMYAR DOC
20167779078 Brufman Gustavo Ariel FHUMYAR UNR • FHUMYAR DOC
20184101670 Bussola Diego FHUMYAR UNR • FHUMYAR DOC
27237208221 Caldo Paula FHUMYAR UNR • FHUMYAR DOC
27201750763 Cappella Violeta FHUMYAR UNR • FHUMYAR DOC



 

 

 

 

2022 - "LAS MALVINAS SON ARGENTINAS"

 
CUIL APELLIDO NOMBRES FACULTAD PROCEDENCIA CLAUSTRO

27177910231 Cárdenas Viviana Isabel FHUMYAR UNSA • Universidad
Nacional de Salta DOC

27165360058 Cartara Patricia Susana FHUMYAR UNR • FHUMYAR DOC
20137958075 Cava Hugo FHUMYAR UNR • FHUMYAR DOC
27177934165 Centenaro Marcela Paula FHUMYAR UNR • FHUMYAR DOC
23275155624 Cerio Débora FHUMYAR UNR • FHUMYAR DOC
20225101990 Cerolini Pablo FHUMYAR UNR • FHUMYAR DOC
27160263127 Chiacchio Cecilia FHUMYAR UNLP • Universidad

Nacional de La Plata DOC

27179926666 Ciafardo Mariel FHUMYAR UNLP • Universidad
Nacional de La Plata DOC

23167451004 Contreras Sandra FHUMYAR UNR • FHUMYAR DOC
20139581114 Data Gabriel Hugo FHUMYAR UNR • FHUMYAR DOC
27128234565 Del Rio Claudia FHUMYAR UNR • FHUMYAR DOC
20144446810 Detti Daniel Víctor FHUMYAR UNR • FHUMYAR DOC
20118662505 Di Liscia Oscar FHUMYAR UNQ •  Universidad

Nacional de Quilmes DOC
27135120397 Di Sanza Silvia FHUMYAR UNSAM • Universidad

Nacional de San Martín DOC
23134882379 Ducca Carlos FHUMYAR UNR • FHUMYAR DOC
24174125186 Durá María Teresa FHUMYAR UNR • FHUMYAR DOC
20130774181 Echen Roberto Santiago FHUMYAR UNR • FHUMYAR DOC
23117504409 Fantoni Guillermo FHUMYAR UNR • FHUMYAR DOC
27239839431 Fattore Natalia Mariné FHUMYAR UNR • FHUMYAR DOC
27214223304 Fernández Inés FHUMYAR UNR • FHUMYAR DOC
27168610713 Fernández María del Rosario FHUMYAR UNR • FHUMYAR DOC
27252344492 Flores Violeta Rocío Itatí FHUMYAR UNAM • Universidad Nacional

de Misiones DOC
27257736887 Forlini Natalia Jorgelina FHUMYAR UNR • FHUMYAR DOC
20240690536 Freiberg Pablo Martín FHUMYAR UNA • Universidad

Nacional de las Artes DOC
27179427872 Galetto Silvana Andrea FHUMYAR UNR • FHUMYAR DOC
20169420301 Galetto Gerardo Nelson FHUMYAR UNR • FHUMYAR DOC
20161141659 García Eduardo Alejandro FHUMYAR UNSJ • Universidad

Nacional de San Juan DOC
20253178494 Garriga José Antonio FHUMYAR UNSAM • Universidad

Nacional de San Martín DOC
20160767856 Giani Juan FHUMYAR UNR • FHUMYAR DOC
27327144036 Giglietti Natalia FHUMYAR UNLP • Universidad

Nacional de La Plata DOC

27131904512 Gonzalo Adriana FHUMYAR UNL • Universidad
Nacional del Litoral DOC

23138652904 Gotta Claudia FHUMYAR UNR • FHUMYAR DOC
20149211005 Halac José FHUMYAR UNC • Universidad

Nacional de Córdoba DOC
27117869585 Hall Beatriz FHUMYAR UBA • Universidad de

Buenos Aires DOC
27218852020 Hernández Anabel FHUMYAR UNR • FHUMYAR DOC
20163064554 Horst Jorge Manuel FHUMYAR UNR • FHUMYAR DOC
27178455244 Irazusta Cecilia FHUMYAR UNC • Universidad

Nacional de Córdoba DOC
27174622421 Sabanes Irene FHUMYAR UNR • FHUMYAR DOC
27160523609 Jure Elisa FHUMYAR UNGS • Universidad Nacional de

General Sarmiento
DOC

20231905171 Klocker Dante FHUMYAR UNER • Universidad
Nacional del Entre Ríos DOC

27127130413 Krichesky Graciela Esmeralda FHUMYAR UNGS • Universidad Nacional de
General Sarmiento

DOC
27173653145 Laera Alejandra FHUMYAR UBA • Universidad de

Buenos Aires DOC
23245863764 Lenardon Silvia FHUMYAR UNR • FHUMYAR DOC



 

 

 

 

2022 - "LAS MALVINAS SON ARGENTINAS"

 
CUIL APELLIDO NOMBRES FACULTAD PROCEDENCIA CLAUSTRO

20133746553
López
Barrios

Mario FHUMYAR UNC • Universidad
Nacional de Córdoba DOC

20168676140 Lvovich Daniel FHUMYAR UNGS • Universidad Nacional de
General Sarmiento

DOC
27272030907 Machado Luciana Ayelén FHUMYAR UNCo • Universidad Nacional

del Comahue DOC
20171487049 Maiorana Darío FHUMYAR UNR • FHUMYAR DOC
23170496094 Mancovsky Viviana Teresita FHUMYAR UNSAM • Universidad

Nacional de San Martín DOC
23225727244 Manzano Virgina Lilian FHUMYAR UBA • Universidad de

Buenos Aires DOC

27148087445 Marchiaro Silvana FHUMYAR UNC • Universidad
Nacional de Córdoba DOC

27127204549 Mattanó Susana Haydeé FHUMYAR UNR • FHUMYAR DOC
20200793618 Mie Fabián Gustavo FHUMYAR UNC • Universidad

Nacional de Córdoba DOC
27229204659 Miralles Glenda María FHUMYAR UNCo • Universidad Nacional

del Comahue DOC
27221727326 Miranda Florencia FHUMYAR UNR • FHUMYAR DOC
27186129046 Montenegro Silvia FHUMYAR UNR • FHUMYAR DOC
27134875726 Morchio Marcela FHUMYAR UNSJ • Universidad

Nacional de San Juan DOC
27182155530 Morelli Silvia FHUMYAR UNR • FHUMYAR DOC
27132409140 Moreyra Elida FHUMYAR UNR • FHUMYAR DOC
27247842042 Mouguelar Lorena FHUMYAR UNR • FHUMYAR DOC
20236079997 Musante Mauro FHUMYAR UNR • FHUMYAR DOC
20172622063 Candelero Neldo FHUMYAR UNR • FHUMYAR DOC
27140813945 Notta Adriana Elsa FHUMYAR UNR • FHUMYAR DOC
20125303359 Oliva Fernando FHUMYAR UNR • FHUMYAR DOC
27164448946 Pasquale Rosana FHUMYAR UNLu • Universidad

Nacional de Luján DOC
27130880709 Paulozzo Marina Claudia FHUMYAR UNLZ • Universidad Nacional de

Lomas de Zamora
DOC

27239139456 Pelegri Romina FHUMYAR UNR • FHUMYAR DOC
27144403016 Pérez Liliana FHUMYAR UNR • FHUMYAR DOC
20174131997 Petetta Marcelo David FHUMYAR UNR • FHUMYAR DOC
27108244491 Petrucci Liliana Cecilia FHUMYAR UNER • Universidad Nacional

del Entre Ríos DOC
23170775384 Philp Marta FHUMYAR UNC • Universidad

Nacional de Córdoba DOC
23174624364 Piemonti María Gabriela FHUMYAR UNR • FHUMYAR DOC
20180621297 Pineau Pablo Luis FHUMYAR UBA • Universidad de

Buenos Aires DOC
27264232754 Ponce Silvana FHUMYAR UNR C • Universidad Nacional

de Río Cuarto DOC

20177752186
Porta

Vázquez
Luis Gabriel FHUMYAR UNMdP • Universidad

Nacional de Mar del Plata DOC

20204034606 Prósperi Germán Guillermo FHUMYAR UNL • Universidad
Nacional del Litoral DOC

20101098401 Ramos Mariano Sergio FHUMYAR UNLu • Universidad
Nacional de Luján DOC

20121106494 Randisi Daniel FHUMYAR UNR • FHUMYAR DOC
27138475366 Riso Patrón María de la Paz FHUMYAR UNT • Universidad Nacional de

Tucumán DOC
27135097026 Rogieri Patricia FHUMYAR UNR • FHUMYAR DOC
27256482423 Rovira Leticia FHUMYAR UNR • FHUMYAR DOC
27175446082 Rozas Dina Noemí FHUMYAR UNPA • Universidad Nacional de la

Patagonia Austral
DOC

20109831094 Schachter Daniel FHUMYAR UNLa • Universidad
Nacional de Lanus DOC

23171069459 Schneider Alejandro FHUMYAR UNLP • Universidad
Nacional de La Plata DOC

23256488884 Seminara Luciana FHUMYAR UNR • FHUMYAR DOC



 

 

 

 

2022 - "LAS MALVINAS SON ARGENTINAS"

 
CUIL APELLIDO NOMBRES FACULTAD PROCEDENCIA CLAUSTRO

27176929567 Serra María Silvia FHUMYAR UNR • FHUMYAR DOC
27173610233 Servetto Alicia FHUMYAR UNC • Universidad

Nacional de Córdoba DOC
27173610225 Servetto Silvia María FHUMYAR UNC • Universidad

Nacional de Córdoba DOC
20139369476 Sgrazzutti Jorge FHUMYAR UNR • FHUMYAR DOC
20127202207 Shapiro Juan FHUMYAR UNR • FHUMYAR DOC
27177289537 Simonassi Silvia FHUMYAR UNR • FHUMYAR DOC
27206213685 Siragusa Cristina FHUMYAR UNVM • Universidad Nacional

de Villa María DOC
27205985641 Solomonoff Natalia FHUMYAR UNL • Universidad

Nacional del Litoral DOC
27123600016 Suarez María Del Carmen FHUMYAR UNR • FHUMYAR DOC
20044728886 Tasat José FHUMYAR UBA • Universidad de

Buenos Aires DOC
27186074853 Tazioli Marisa FHUMYAR UNR • FHUMYAR DOC
20184797101 Trabajo Javier Alejandro FHUMYAR UNR • FHUMYAR DOC
20250174099 Tranier José FHUMYAR UNR • FHUMYAR DOC
20123241275 Trapani Daniel FHUMYAR UNR • FHUMYAR DOC
27306860998 Urbano Luciana FHUMYAR UNR • FHUMYAR DOC
27137880690 Valentini Mónica Patricia FHUMYAR UNR • FHUMYAR DOC
27175942918 Vázquez María Celia FHUMYAR UNS • Universidad

Nacional del Sur DOC
20140872580 Vega Oscar FHUMYAR UNR • FHUMYAR DOC
20144054203 Videla Oscar FHUMYAR UNR • FHUMYAR DOC
27177934386 Villegas Roxana Mabel FHUMYAR UNR • FHUMYAR DOC
27209231986 Welti María Elisa FHUMYAR UNR • FHUMYAR DOC
27144550469 Zanin Marcela FHUMYAR UNR • FHUMYAR DOC
20222000824 Zerbudis Ezequiel FHUMYAR UNR • FHUMYAR DOC
27114473885 Zuccato Griselda FHUMYAR UNR • FHUMYAR DOC
27371535425 Abate Romina FHUMYAR UNR • FHUMYAR EST
27379802090 Abraham Julieta FHUMYAR UNR • FHUMYAR EST

27377191205
Asencio
Caram

Lucía FHUMYAR UNR • FHUMYAR EST

20366040006 Battaggia Ulises FHUMYAR UNR • FHUMYAR EST
20390308109 Benedetti Tomás FHUMYAR UNR • FHUMYAR EST
27421286545 Benítez María Candela FHUMYAR UNR • FHUMYAR EST
27421788451 Bitti Nara FHUMYAR UNR • FHUMYAR EST
27337204495 Broun Gimena FHUMYAR UNR • FHUMYAR EST
27372997902 Cabello Olinda FHUMYAR UNR • FHUMYAR EST
27356416045 Chagalj Xiomara FHUMYAR UNR • FHUMYAR EST
27423318347 Chavarini Candela FHUMYAR UNR • FHUMYAR EST
27413163868 Costantino Renata Antonela FHUMYAR UNR • FHUMYAR EST
27350853869 D'Addurno Virginia Hebe FHUMYAR UNR • FHUMYAR EST

27403654588
De La
Fuente

Sofía FHUMYAR UNR • FHUMYAR EST

27395008779 D'Intino Paloma FHUMYAR UNR • FHUMYAR EST
27415125912 Farías Macarena FHUMYAR UNR • FHUMYAR EST
23403160164 Giacone Camila FHUMYAR UNR • FHUMYAR EST
20368605256 Glielmi Genaro FHUMYAR UNR • FHUMYAR EST
27396440682 Godoy María Mercedes FHUMYAR UNR • FHUMYAR EST
20385971460 Gravier Mauro Alexis FHUMYAR UNR • FHUMYAR EST



 

 

 

 

2022 - "LAS MALVINAS SON ARGENTINAS"

 
CUIL APELLIDO NOMBRES FACULTAD PROCEDENCIA CLAUSTRO

27393709931 Greco Irene FHUMYAR UNR • FHUMYAR EST
27419412568 Hernández Antonela FHUMYAR UNR • FHUMYAR EST
27395015554 Jalil Sofía Lara FHUMYAR UNR • FHUMYAR EST
27416371437 Jorge Luisina Elizabeth FHUMYAR UNR • FHUMYAR EST
20387231170 Kóbila Pedro FHUMYAR UNR • FHUMYAR EST
23349390329 Lallami Cristian Daniel FHUMYAR UNR • FHUMYAR EST
20401204149 Lassalle Diego Agustín FHUMYAR UNR • FHUMYAR EST
27377013137 Luzzi Florencia Anabel FHUMYAR UNR • FHUMYAR EST
27365062914 Martínez Camila FHUMYAR UNR • FHUMYAR EST
27433051039 Migliaro Justina FHUMYAR UNR • FHUMYAR EST

27394674325
Navarro
Frasson

Isolda FHUMYAR UNR • FHUMYAR EST

27270929155 Pereira Alejandra FHUMYAR UNR • FHUMYAR EST

27379039591
Pereyra
Robledo

Lucía María FHUMYAR UNR • FHUMYAR EST

27319613109 Pisoni Sofía FHUMYAR UNR • FHUMYAR EST

27323840852
Pizzuto
Grossi

Antonella FHUMYAR UNR • FHUMYAR EST

27366581613 Pogliari Romina FHUMYAR UNR • FHUMYAR EST
27334101393 Restovich Desiree FHUMYAR UNR • FHUMYAR EST
20421785547 Reynoso Tabaré FHUMYAR UNR • FHUMYAR EST
27399504436 Rigalli Lucía Antonela FHUMYAR UNR • FHUMYAR EST
27352218753 Scholer Valentina FHUMYAR UNR • FHUMYAR EST
23377133439 Trombetti Federico FHUMYAR UNR • FHUMYAR EST
27391216121 Valdivia Macarena Sol FHUMYAR UNR • FHUMYAR EST
27358748975 Zapata María Florencia FHUMYAR UNR • FHUMYAR EST
27352506600 Arman Joana FHUMYAR UNR • FHUMYAR GRA
27243503677 Bereciartua Leticia FHUMYAR UNR • FHUMYAR GRA
20381361706 Biagetti Lucas FHUMYAR UNR • FHUMYAR GRA
27372898394 Bogue Silvana Elizabeth FHUMYAR UNR • FHUMYAR GRA
20296803856 Bohnhoff Leandro FHUMYAR UNR • FHUMYAR GRA
27389049609 Bonaparte Paula FHUMYAR UNR • FHUMYAR GRA
20366584316 Cabruja Juan Ignacio FHUMYAR UNR • FHUMYAR GRA
27203787842 Caperone Yanina Mirtha FHUMYAR UNR • FHUMYAR GRA
27140873581 Castaños Silvia FHUMYAR UNR • FHUMYAR GRA
23287596014 Correa Verónica FHUMYAR UNR • FHUMYAR GRA
27360108878 Cribb Mariam FHUMYAR UNR • FHUMYAR GRA
24358932831 Defelice Renata FHUMYAR UNR • FHUMYAR GRA
27352217358 Fabbri Ernestina Belén FHUMYAR UNR • FHUMYAR GRA
27299832975 Frutos Maira Soledad FHUMYAR UNR • FHUMYAR GRA
20319317083 Guiamet Jaime FHUMYAR UNR • FHUMYAR GRA
27395671257 Ibarra María Gabriela FHUMYAR UNR • FHUMYAR GRA
23305605514 Iriarte Sara FHUMYAR UNR • FHUMYAR GRA
20250070307 Laura Lisandro FHUMYAR UNR • FHUMYAR GRA
27937988384 Lilli Licia María FHUMYAR UNR • FHUMYAR GRA
27333010580 Maggi Marina FHUMYAR UNR • FHUMYAR GRA
27345411033 Marcaccini Florencia FHUMYAR UNR • FHUMYAR GRA



 

 

 

 

2022 - "LAS MALVINAS SON ARGENTINAS"

 
CUIL APELLIDO NOMBRES FACULTAD PROCEDENCIA CLAUSTRO

27364446662 Marrone Micaela FHUMYAR UNR • FHUMYAR GRA

20374088514
Mendoza

Casacuberta
Manuel FHUMYAR UNR • FHUMYAR GRA

20238949549 Menotti Paulo FHUMYAR UNR • FHUMYAR GRA
20321663878 Merayo Sebastián FHUMYAR UNR • FHUMYAR GRA
27216898910 Nin Mariela FHUMYAR UNR • FHUMYAR GRA
27127780477 Olearo Patricia Beatriz FHUMYAR UNR • FHUMYAR GRA
20408914532 Parrino Mauro FHUMYAR UNR • FHUMYAR GRA
20354478677 Perretta Tromen Andres FHUMYAR UNR • FHUMYAR GRA
27222961306 Petagine Fabiana Verónica FHUMYAR UNR • FHUMYAR GRA
23321664954 Polichiso Liza FHUMYAR UNR • FHUMYAR GRA
27334997001 Romero Mariana FHUMYAR UNR • FHUMYAR GRA

27325818374
Romero
Acuña

Macarena FHUMYAR UNR • FHUMYAR GRA

27117537035 Rosetti Alicia FHUMYAR UNR • FHUMYAR GRA
27405577807 Rosso Florencia FHUMYAR UNR • FHUMYAR GRA
27327352437 Saltzmann Lucrecia FHUMYAR UNR • FHUMYAR GRA
20268135724 Sarro Damián Leandro FHUMYAR UNR • FHUMYAR GRA
27316764784 Servin Ana Cecilia FHUMYAR UNR • FHUMYAR GRA
27370416058 Shocron Emilia FHUMYAR UNR • FHUMYAR GRA
27375645373 Talavera María Eugenia FHUMYAR UNR • FHUMYAR GRA
20287715790 Tanzi Francisco FHUMYAR UNR • FHUMYAR GRA
27236915854 Teixidó Natalia FHUMYAR UNR • FHUMYAR GRA

27317077667
Vitali

Bernardi
Sofía Magalí FHUMYAR UNR • FHUMYAR GRA

 

CUIL APELLIDO NOMBRES FACULTAD PROCEDENCIA CLAUSTRO

27137940626 Abalone Mirta Susana FODONTO UNR • FODONTO DOC
20168129719 Albarracín Aldo Fabián FODONTO UNR • FODONTO DOC
27126942163 Attorresi Bibiana Raquel FODONTO UNR • FODONTO DOC
20268543753 Escudero Ezequiel FODONTO UNLP • Universidad Nacional de La

Plata DOC

27129188792 Ferrari María Isabel FODONTO UNT • Universidad Nacional de
Tucumán DOC

27048531755
Gómez de
Ferraris

María Elsa FODONTO UNC • Universidad Nacional de
Córdoba DOC

27053133113 Iriquin Stella Maris FODONTO UNLP • Universidad Nacional de La
Plata DOC

20139421877 Lazo Gabriel Eduardo FODONTO UNLP • Universidad Nacional de La
Plata DOC

20163067405 López Hugo Ariel FODONTO UNR • FODONTO DOC
27233444125 Mateu Gagliardi Janina FODONTO UNR • FODONTO DOC
27047686917 Medina María Mercedes FODONTO UNLP • Universidad Nacional de La

Plata DOC
27047037420 Nannini Alicia Noemí FODONTO UNR • FODONTO DOC
20256482135 Peralta Aníbal Federico FODONTO UNR • FODONTO DOC
27144447358 Rivero Patricia Susana FODONTO UNR • FODONTO DOC



 

 

 

 

2022 - "LAS MALVINAS SON ARGENTINAS"

 
CUIL APELLIDO NOMBRES FACULTAD PROCEDENCIA CLAUSTRO

27167703947 Ruiz Graciela Del
Carmen

FODONTO UNR • FODONTO DOC

27228510608 Santangelo Georgina
Valeria

FODONTO UNLP • Universidad Nacional de La
Plata DOC

23215713784 Sapienza María Elena FODONTO UNLP • Universidad Nacional de La
Plata DOC

20238293821 Tomas Leandro Juan FODONTO UNLP • Universidad Nacional de La
Plata DOC

27110501493 Visvisian María Rosa del
Carmen FODONTO UNC • Universidad Nacional de

Córdoba DOC

20228075451 Williams Eduardo Martín FODONTO UNR • FODONTO DOC
27372925650 Acuña Daiana FODONTO UNR • FODONTO EST
20401208683 Alfaro Matías FODONTO UNR • FODONTO EST
23169344469 Astudillo Collao Cristian FODONTO UNR • FODONTO EST
27375639438 Casse Paula FODONTO UNR • FODONTO EST
20334271774 Iommi Lucas FODONTO UNR • FODONTO EST

27319900824 Mattos Florencia
Soledad

FODONTO UNR • FODONTO EST

20214169044 Miculain Flavio FODONTO UNR • FODONTO EST

27335031061 Ozaran Yamila
Alejandra

FODONTO UNR • FODONTO EST

27333909095 Pereyra Karina Vanesa FODONTO UNR • FODONTO EST
23316313264 Tazzioli María Luz FODONTO UNR • FODONTO EST

20249803074 Alonso Aníbal
Sebastián

FODONTO UNR • FODONTO GRA

27392151724 Bello Delfina FODONTO UNR • FODONTO GRA
20375762138 Belucci Franco FODONTO UNR • FODONTO GRA
20228961494 Di Domenica Román Enrique FODONTO UNR • FODONTO GRA
27269636853 Garza Cecilia Ileana FODONTO UNR • FODONTO GRA
27323884469 Granado Cristela Silvina FODONTO UNR • FODONTO GRA
20206431556 Lanati Raúl Pedro FODONTO UNR • FODONTO GRA

20173247150 Noe Marcelo
Norberto

FODONTO UNR • FODONTO GRA

20322099275 Rosales Mariano FODONTO UNR • FODONTO GRA
20149815946 Vitale Miguel Ángel FODONTO UNR • FODONTO GRA

 

CUIL APELLIDO NOMBRES FACULTAD PROCEDENCIA CLAUSTRO
20123475543 Audisio Eduardo Oscar FPSICO UNR • FPSICO DOC
27247433681 Baur Vanesa FPSICO UNMdP • Universidad Nacional

de Mar del Plata DOC

27220956720
Bearzotti
Andrés

Valeria FPSICO UNR • FPSICO DOC

27118724874 Bereciartua Gloria Cristina FPSICO UNR • FPSICO DOC



 

 

 

 

2022 - "LAS MALVINAS SON ARGENTINAS"

 
CUIL APELLIDO NOMBRES FACULTAD PROCEDENCIA CLAUSTRO

20137884403 Bertholet Roberto José
Luis

FPSICO UNR • FPSICO DOC

23171300134 Bloj Ana María FPSICO UNR • FPSICO DOC
27215440511 Borzi Sonia FPSICO UNLP • Universidad

Nacional de La Plata DOC

27178999775 Bottinelli María Marcela FPSICO UBA • Universidad de
Buenos Aires DOC

20214162122 Coirini Damián Pedro FPSICO UNR • FPSICO DOC

27220078812 Colacci Romina
Elizabeth

FPSICO UNMdP • Universidad Nacional
de Mar del Plata DOC

20200122268 Dagfal Alejandro
Antonio

FPSICO UBA • Universidad de
Buenos Aires DOC

27180937280 Elizalde Martina FPSICO UNR • FPSICO DOC

27210449405 Fernández Fernanda
Mariel

FPSICO UNR • FPSICO DOC

27286086565 Filippi Villar Julieta Marcela FPSICO UNLP • Universidad
Nacional de La Plata DOC

20162657489 Frazzetto Marcelo
Adolfo

FPSICO UNR • FPSICO DOC

27172225301 Gangli Cecilia Inés FPSICO UNR • FPSICO DOC

27171130668 Garo Silvina
Verónica

FPSICO UNR • FPSICO DOC

23217781124 Gastaldi María Gabriela FPSICO UNR • FPSICO DOC
27209083154 Gaudio Roxana FPSICO UNLP • Universidad

Nacional de La Plata DOC

20086170249 Gentile Antonio
Salvador

FPSICO UNR • FPSICO DOC

27167450828 Gerlero Sandra Silvana FPSICO UNR • FPSICO DOC
20244423419 Issel Juan Pablo FPSICO UNMdP • Universidad Nacional

de Mar del Plata DOC
23238637864 Lacour Juliana FPSICO UNR • FPSICO DOC
27227195040 Malagrina Julieta Karen FPSICO UNLP • Universidad

Nacional de La Plata DOC

20169754420 Miceli Claudio
Marcelo

FPSICO UBA • Universidad de
Buenos Aires DOC

27145638440 Minnicelli Mercedes
Silvia

FPSICO UNMdP • Universidad Nacional
de Mar del Plata DOC

27254574975 Nívoli María Soledad FPSICO UNR • FPSICO DOC
20204939005 Oñativia Xavier Andrés FPSICO UNLP • Universidad

Nacional de La Plata DOC
27273097088 Ostrovsky Elisa FPSICO UNMdP • Universidad Nacional

de Mar del Plata DOC
27145104349 Peirano Laura María FPSICO UNR • FPSICO DOC
20233362590 Picco Pablo Cristian FPSICO UNR • FPSICO DOC
27106174887 Piro María Cristina FPSICO UNLP • Universidad

Nacional de La Plata DOC
27175192358 Ponce María Flaviana FPSICO UNR • FPSICO DOC
20185802532 Rostagnotto Alejandro Javier FPSICO UNC • Universidad Nacional

de Córdoba DOC
20174872199 Ruíz Alejandro Pablo FPSICO UADER • Universidad

Autónoma de Entre Ríos DOC
20082841173 Sáenz Faustino Ignacio FPSICO UNR • FPSICO DOC
20254349918 Sanfelippo Luis César FPSICO UNLP • Universidad

Nacional de La Plata DOC
20144945450 Staffolani Claudio Mario FPSICO UADER • Universidad

Autónoma de Entre Ríos DOC
27165948926 Talak Ana María FPSICO UNLP • Universidad

Nacional de La Plata DOC



 

 

 

 

2022 - "LAS MALVINAS SON ARGENTINAS"

 
CUIL APELLIDO NOMBRES FACULTAD PROCEDENCIA CLAUSTRO

20083574004 Temporetti Basilio Felix FPSICO UNR • FPSICO DOC
27173656942 Ynoub Roxana Cecilia FPSICO UBA • Universidad de

Buenos Aires DOC
27388873103 Ceballos Sofía FPSICO UNR • FPSICO EST
20170261527 Ceolato Mario FPSICO UNR • FPSICO EST
27401222575 Díaz Gasparini María Paulina FPSICO UNR • FPSICO EST
27286731509 Dignani Florencia FPSICO UNR • FPSICO EST

27418009123 Eckert Angelina
Soledad

FPSICO UNR • FPSICO EST

27252759676 Fernández Gabriela
Soledad

FPSICO UNR • FPSICO EST

27336864963 Gurgone Abi Beatriz FPSICO UNR • FPSICO EST
27413199218 Martínez Victoria FPSICO UNR • FPSICO EST
20373409341 Martínez Jonathan FPSICO UNR • FPSICO EST
27396628967 Martínez Lo Re Lisa FPSICO UNR • FPSICO EST
20381345522 Matkovich Fabricio FPSICO UNR • FPSICO EST
27389388780 Orlando Delfina FPSICO UNR • FPSICO EST
27362788922 Penarez María Sol FPSICO UNR • FPSICO EST
27402775468 Raparo María Josefina FPSICO UNR • FPSICO EST
20345415093 Rossi Santiago FPSICO UNR • FPSICO EST
20342387773 Scarpolini Iván FPSICO UNR • FPSICO EST
20345278266 Scetti Julián FPSICO UNR • FPSICO EST
20349348854 Terradillo Martín FPSICO UNR • FPSICO EST
20379344055 Tripicchio Joaquín FPSICO UNR • FPSICO EST
27401154715 Zenón Milagros FPSICO UNR • FPSICO EST
23334851184 Arfeliz Miranda FPSICO UNR • FPSICO GRA

20354677831 Baravalle Manuel
Lisandro

FPSICO UNR • FPSICO GRA

27329207531 Barone María Belén FPSICO UNR • FPSICO GRA
27267005848 Blank Julieta FPSICO UNR • FPSICO GRA
27366912040 Brisaboa María Celina FPSICO UNR • FPSICO GRA
23280352659 Cárcamo Ignacio FPSICO UNR • FPSICO GRA
20325631873 Cosio Juan Cruz FPSICO UNR • FPSICO GRA
27308918926 Del Fresno Carolina FPSICO UNR • FPSICO GRA
27295608787 Di Pasquale Mariel FPSICO UNR • FPSICO GRA
20312509653 Donati Emanuel FPSICO UNR • FPSICO GRA
20224083972 García Julio César FPSICO UNR • FPSICO GRA
27274668755 Grandi María Agustina FPSICO UNR • FPSICO GRA
27383731343 Kampff María Cecilia FPSICO UNR • FPSICO GRA
27277493034 Kolly María Inés FPSICO UNR • FPSICO GRA

24313932342 Mazzetti María
Natividad

FPSICO UNR • FPSICO GRA

27271502694 Palma Natalia Daniela FPSICO UNR • FPSICO GRA
20348053222 Romero Germán Nahuel FPSICO UNR • FPSICO GRA

27285268821
Romero
Hechem

María Sabrina FPSICO UNR • FPSICO GRA

27318738551 Soldo Ayelén Carim FPSICO UNR • FPSICO GRA
20033865585 Valiente Bruno FPSICO UNR • FPSICO GRA



 

 

 

 

2022 - "LAS MALVINAS SON ARGENTINAS"

 

mvs


		2022-12-01T11:38:50-0300


		2022-12-01T15:23:55-0300




